
CUICACALLI AC
CALLE A VALLE ARIZPE 5
CIUDAD SATELITE
NAUCALPAN DE JUAREZ MEX. C.P. 53100
SUCURSAL: 2181 ZONA AZUL
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 22772138
RFC: CAD661116T36
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CIRCUITO ECONOMISTAS 5 CD. SATELITE
TELÉFONO: 5720122

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2022 al 31/Mayo/2022
Fecha de corte 31/Mayo/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0618907526 072 180 00618907526 4 $473,443.35 $441,667.18 
CONTRATO SCAT 0501495321 $15,828,712.43 $15,553,184.82 
TOTAL     $16,302,155.78  $15,994,852.00

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 473,443.35

+ Total de depósitos $ 23,324,138.78
- Total de retiros $ 23,336,765.90

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 16,507.79
- IVA sobre comisiones (16%) $ 2,641.26
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 441,667.18
  Saldo disponible al día* $ 441,667.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 937,216.72
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 16,507.79
 

 
 

ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $473,443.35)

 

   DEPÓSITOS $23,324,138.78

   RETIROS $23,336,765.90

   COMISIONES $16,507.79

   OTROS CARGOS $2,641.26

   SALDO FINAL $441,667.18
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-22 SALDO ANTERIOR 473,443.35
01-MAY-22 2022050240014BMOV0000464270380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:16:48

DEL CLIENTE VERONICA LOPEZ SORIANO DE LA CLABE 014180605624918012 CON RFC
LOSV720323BC9 CONCEPTO: MTTO ACCION 969 REFERENCIA: 5661450 CVE RAST:
2022050240014BMOV0000464270380

5,230.00 478,673.35

02-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46297669 02/05 700,000.00 1,178,673.35
02-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46297669 02/05 291.65 1,178,965.00
02-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46297669 02/05 4.60 1,178,960.40
02-MAY-22 1807551F69C9D2AA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:38:14 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
1807551F69C9D2AA

1,253.35 1,180,213.75

02-MAY-22 18084661983C465C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:57:49 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0661761 CVE RAST:
18084661983C465C

222,280.43 1,402,494.18

02-MAY-22 TRASPASO 0000220502 , DE LA CUENTA: 1178347182 mayo 3,984.00 1,406,478.18
02-MAY-22 2022050240014SNET0000473483160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:49:41 DEL

CLIENTE ENRIQUE ANTONIO HURTADO AGUADO DE LA CLABE 014180605172535808 CON RFC
HUAE671120N27 CONCEPTO: CUOTA MAYO 1009 REFERENCIA: 0020522 CVE RAST:
2022050240014SNET0000473483160

3,023.90 1,409,502.08

02-MAY-22 DEP.EFECTIVO 1,516.06 1,411,018.14
02-MAY-22 2022050240044B36L0000152748670 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:15:57

DEL CLIENTE POSADAS NUNEZ EDUARDO DE LA CLABE 044180001057403205 CON RFC
PONE6907057K7 CONCEPTO: socio 422 mayo 22 REFERENCIA: 0020522 CVE RAST:
2022050240044B36L0000152748670

3,983.88 1,415,002.02

02-MAY-22 2022050240014SNET0000475766470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:16:30 DEL
CLIENTE DANIEL DAVID LOPEZ LLANO DE LA CLABE 014180565329137885 CON RFC
LOLD661229DN2 CONCEPTO: SOCIO 1038 MANTO Y LOCKER MAYO 2022 REFERENCIA: 9347990 CVE
RAST: 2022050240014SNET0000475766470

5,786.00 1,420,788.02

02-MAY-22 085909953200312221 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:26:39 DEL CLIENTE
MARLENE VALLE RANGEL DE LA CLABE 002180700575604421 CON RFC VARM750414ML0
CONCEPTO: acc 284 REFERENCIA: 0020522 CVE RAST: 085909953200312221

4,000.00 1,424,788.02

02-MAY-22 HSBC770158 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:53:47 DEL CLIENTE ALEJANDRA MAYELA
RAMOS FLORES DE LA CLABE 021180064512752532 CON RFC RAFA9105116M7 CONCEPTO:
Accion807MayelaRamos REFERENCIA: 0000460 CVE RAST: HSBC770158

2,368.92 1,427,156.94

02-MAY-22 085900576570312225 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:07:33 DEL CLIENTE JORGE
ALEJANDRO HINOJOS RAMIREZ DE LA CLABE 002180477600312717 CON RFC HIRJ651121IXA
CONCEPTO: pago mantenimiento mayo acc 75 REFERENCIA: 0020522 CVE RAST:
085900576570312225

3,983.88 1,431,140.82

02-MAY-22 2022050240014BMOV0000476997290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:09:26
DEL CLIENTE ALEJANDRA SEDENO MALDONADO DE LA CLABE 014180606107006152 CON RFC
SEMA6405074W2 CONCEPTO: MAYO 2022 CASILLERO REFERENCIA: 7853411 CVE RAST:
2022050240014BMOV0000476997290

4,932.00 1,436,072.82

02-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 02/05 700,287.05 735,785.77
02-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000942 DE LA CUENTA 0016047990 Mtto mayo socio 942 3,983.88 739,769.65
02-MAY-22 TRASPASO 0000220502 , DE LA CUENTA: 0819238979 453 Emerito mayo 2033 1,210.00 740,979.65
03-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46303190 03/05 700,287.05 1,441,266.70
03-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46303190 03/05 97.25 1,441,363.95
03-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46303190 03/05 1.53 1,441,362.42
03-MAY-22 18084C571057F5B2 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:44:00 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
18084C571057F5B2

11,112.02 1,452,474.44

03-MAY-22 MBAN01002205030085688215 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 07:32:42 DEL
CLIENTE JOSE GONZALO MONDRAGON MONTES DE LA CLABE 012180026356033820 CON RFC
MOMG6910305B4 CONCEPTO: MANTTO MAY22 M672 REFERENCIA: 0305220 CVE RAST:
MBAN01002205030085688215

3,983.88 1,456,458.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-MAY-22 HSBC117333 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:32:09 DEL CLIENTE TALINA MAGANA

DOMINGUEZ DE LA CLABE 021580061887713401 CON RFC MADT760514CJ4 CONCEPTO: Mayo
523E REFERENCIA: 0000123 CVE RAST: HSBC117333

1,613.78 1,458,072.10

03-MAY-22 HSBC117820 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:33:46 DEL CLIENTE TALINA MAGANA
DOMINGUEZ DE LA CLABE 021580061887713401 CON RFC MADT760514CJ4 CONCEPTO: Casilleros
523E REFERENCIA: 0000123 CVE RAST: HSBC117820

1,027.32 1,459,099.42

03-MAY-22 DEP.PAGO MULTIPLE 3,983.88 1,463,083.30
03-MAY-22 DEP.PAGO MULTIPLE 1,209.07 1,464,292.37
03-MAY-22 002601002205030000157245 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:03:13 DEL

CLIENTE CUICACALLI AC DE LA CLABE 012180001127830617 CON RFC CAD661116T36 CONCEPTO:
TRASPASO A BANORTE REFERENCIA: 0020222 CVE RAST: 002601002205030000157245

800,000.00 2,264,292.37

03-MAY-22 DEP.EFECTIVO 3,983.88 2,268,276.25
03-MAY-22 VPMFT22123Q8TM2 SPEI RECIBIDO, BCO:0113 VE POR MAS HR LIQ: 10:49:23 DEL CLIENTE

NOEJESUSRAMOSMARTINEZ DE LA CLABE 113180000001111598 CON RFC RAMN6911116V2
CONCEPTO: CUOTA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: VPMFT22123Q8TM2

3,983.88 2,272,260.13

03-MAY-22 2022050340014BMOV0000493402230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:55:50
DEL CLIENTE EDUARDO EMILIO CARBIA KAEGI DE LA CLABE 014180605110420823 CON RFC
CAKE521207PT9 CONCEPTO: PAGO MANT Y SEGURO MAYO REFERENCIA: 0030522 CVE RAST:
2022050340014BMOV0000493402230

5,152.00 2,277,412.13

03-MAY-22 BNET01002205030035842751 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:57 DEL
CLIENTE GUSTAVO ADOLFO TINOCO RUBI DE LA CLABE 012180004684178495 CON RFC
TIRG470808CZA CONCEPTO: MANTENIMIENTO MAYO 2022 REFERENCIA: 0000393 CVE RAST:
BNET01002205030035842751

1,613.78 2,279,025.91

03-MAY-22 DEP.EFECTIVO 60,064.17 2,339,090.08
03-MAY-22 DEP.EFECTIVO 10,676.00 2,349,766.08
03-MAY-22 CPA FONDOS DE INV. CTO 0501495321 03/05 NTEGUB SERIE M7 700,373.23 1,649,392.85
03-MAY-22 085904859110312320 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:42:31 DEL CLIENTE

FEDERICO MARTINEZ ROMO DE LA CLABE 002180087307829278 CON RFC MARF421217EJ8
CONCEPTO: Pago 358 Emerito mayo 2022 REFERENCIA: 0305221 CVE RAST: 085904859110312320

1,613.78 1,651,006.63

03-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 03/05 1,000,000.00 651,006.63
03-MAY-22 085905352830312327 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:19:21 DEL CLIENTE ARETI

EMMANUEL RENDON DE LA CLABE 002180900017364171 CON RFC EARA690105XXX CONCEPTO:
pago accion 924 Areti Emmanuel Mayo 2022 REFERENCIA: 0030522 CVE RAST:
085905352830312327

3,177.00 654,183.63

03-MAY-22 085906050300312328 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:16:03 DEL CLIENTE
GUSTAVO ADOLFO VEGA ROMO DE LA CLABE 002180050257090061 CON RFC VERG710501SF2
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0030522 CVE RAST: 085906050300312328

3,983.88 658,167.51

03-MAY-22 2022050340044B36L0000153123483 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:23:05
DEL CLIENTE GUIZAR DU PONT JOSE DE LA CLABE 044180001027288269 CON RFC GUDJ510302I34
CONCEPTO: CUOTA MAYO 2022 Y LOCKERS EMERITO 457 REFERENCIA: 0220503 CVE RAST:
2022050340044B36L0000153123483

2,493.04 660,660.55

03-MAY-22 MBAN01002205030086621065 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:56 DEL
CLIENTE RODOLFO GOMEZ Y SANCHEZ DE LA CLABE 012180001550689325 CON RFC
GOSR711015AL5 CONCEPTO: ACC249ARLETTEALVAREZ REFERENCIA: 0305220 CVE RAST:
MBAN01002205030086621065

4,000.00 664,660.55

03-MAY-22 2022050340014BMOV0000410381500 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:03:14
DEL CLIENTE MONICA GONZALEZ DIAZ DE LA CLABE 014180605935477831 CON RFC
GODM730528ML6 CONCEPTO: REGRESO 2 FAM Y CUOTA SOCIO 442 REFERENCIA: 0550920 CVE
RAST: 2022050340014BMOV0000410381500

8,828.72 673,489.27

03-MAY-22 MBAN01002205030086806416 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:19:24 DEL
CLIENTE NORA GRACIELA FERNANDEZ GUDINO DE LA CLABE 012180001059367805 CON RFC
FEGN660404TE5 CONCEPTO: ACCION 393 REFERENCIA: 0305220 CVE RAST:
MBAN01002205030086806416

4,305.00 677,794.27

03-MAY-22 HSBC299790 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:26:20 DEL CLIENTE JUAN CARLOS
MARTINEZ OVANDO DE LA CLABE 021180040542075928 CON RFC MAOJ750618GU9 CONCEPTO:
Mayo 2022 Titular 001 REFERENCIA: 0194568 CVE RAST: HSBC299790

4,000.00 681,794.27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-MAY-22 17171ALBO03052022223235963 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 17:33:23 DEL CLIENTE

JAIME ROBERTO CASTRO SESMA DE LA CLABE 646180146002818849 CON RFC CASJ691109UQ4
CONCEPTO: socio 30 liquidacion REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
17171ALBO03052022223235963

68,220.84 750,015.11

03-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030522 DE LA CUENTA 0146253173 Mayo 92 emerito Fco
Mtez Carrera

1,209.07 751,224.18

03-MAY-22 2022050440014BMOV0000415533820 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 23:01:44
DEL CLIENTE GABRIEL ALEJANDRO GALLO OLVERA DE LA CLABE 014180605186495840 CON RFC
GAOG730303A54 CONCEPTO: PRUEBA LILIANA TINOCO REFERENCIA: 7344627 CVE RAST:
2022050440014BMOV0000415533820

10.00 751,234.18

04-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46312088 04/05 3,658,414.27 4,409,648.45
04-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46312088 04/05 14,511.43 4,424,159.88
04-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46312088 04/05 224.51 4,423,935.37
04-MAY-22 1808EA8A72FE5B7F SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:45:06 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0049686 CVE RAST:
1808EA8A72FE5B7F

105,058.54 4,528,993.91

04-MAY-22 2022050440014 HDH0000416679000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:24:13 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220502 CVE RAST:
2022050440014 HDH0000416679000

26,027.82 4,555,021.73

04-MAY-22 085901381660312427 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:04:01 DEL CLIENTE LUZ DE
LOURDES ARROYO CAMARA DE LA CLABE 002180701446597226 CON RFC AOCL580608TUA
CONCEPTO: CUOTA MAYO 494 E REFERENCIA: 0040522 CVE RAST: 085901381660312427

1,209.07 4,556,230.80

04-MAY-22 2022050440014BMOV0000417791910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:08:12
DEL CLIENTE ROBERTO TOPETE SOTO DE LA CLABE 014180565753420236 CON RFC
TOSR821120L27 CONCEPTO: MANTTO MAYO 2022 SOCIO 970 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST:
2022050440014BMOV0000417791910

3,983.88 4,560,214.68

04-MAY-22 TRASPASO 0000220504 , DE LA CUENTA: 0861882643 Pago Mant. mes mayo 2022 accion 44 3,176.40 4,563,391.08
04-MAY-22 085900593444312426 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:21:13 DEL CLIENTE JOSE

HINOJOSA IBA EZ DE LA CLABE 002180057379282514 CON RFC HIIJ5110192DA CONCEPTO: Pago
Cuica Mayo 22 489 JHI REFERENCIA: 0040522 CVE RAST: 085900593444312426

3,176.40 4,566,567.48

04-MAY-22 20220504400420000MIFE000212901 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 10:36:52 DEL
CLIENTE PROVEEDORA DE SERVICIOS PEYUS SA DE CV DE LA CLABE 042180016005394735 CON
RFC PSP160829391 CONCEPTO: socio 339 pago Mayo 22 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
20220504400420000MIFE000212901

3,983.88 4,570,551.36

04-MAY-22 085902476060312422 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:50:55 DEL CLIENTE
MARGARITA JIRASH KAIM DE LA CLABE 002180701186671567 CON RFC JIKM470713000
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0040522 CVE RAST: 085902476060312422

1,209.07 4,571,760.43

04-MAY-22 BNET01002205040036029225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:18 DEL
CLIENTE JORGE KATSUO TSUCHIYA SANCHEZ DE LA BARQ DE LA CLABE 012180011762049536 CON
RFC TUSJ680706JA8 CONCEPTO: MAYO 22 SOCIO 96 REFERENCIA: 0040522 CVE RAST:
BNET01002205040036029225

3,973.88 4,575,734.31

04-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 04/05 3,672,701.19 903,033.12
04-MAY-22 DEP.EFECTIVO 63,692.00 966,725.12
04-MAY-22 CHQ.LOCAL 002782 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0000267939736 NO.CHEQUE 0000002782 3,176.00 969,901.12
04-MAY-22 CHQ.LOCAL 001511 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005737907025 NO.CHEQUE 0000001511 5,301.72 975,202.84
04-MAY-22 085903950750312421 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:46:24 DEL CLIENTE

FERNANDO ALARCON BENET DE LA CLABE 002180902287923997 CON RFC AABF6612137SA
CONCEPTO: Mtto May 2022 Socio 753 Fernando Alarcon REFERENCIA: 0040522 CVE RAST:
085903950750312421

5,000.00 980,202.84

04-MAY-22 TRASPASO 0000000062 , DE LA CUENTA: 1177202743 socio 62 mayo 22 3,176.40 983,379.24
04-MAY-22 MBAN01002205040088488082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:15 DEL

CLIENTE CARLOS ALBERTO GARCIA AGUILAR DE LA CLABE 012180001423476364 CON RFC
GAAC710509GD1 CONCEPTO: ACCION 165 MAYO 2022 REFERENCIA: 0405220 CVE RAST:
MBAN01002205040088488082

3,983.88 987,363.12
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-MAY-22 MBAN01002205040088653792 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:21:49 DEL

CLIENTE SANDRA TINOCO RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180004795144732 CON RFC
TIRS791001GI7 CONCEPTO: SOCIO 381 REFERENCIA: 0405220 CVE RAST:
MBAN01002205040088653792

3,176.40 990,539.52

04-MAY-22 2022050440014BMOV0000427577000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:41:49
DEL CLIENTE ENRIQUE TENORIO CORONADO DE LA CLABE 014180555003123882 CON RFC
TECE6201044Y8 CONCEPTO: PAGO MES MAYO ACCION 92 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022050440014BMOV0000427577000

4,494.24 995,033.76

04-MAY-22 2022050540014SNET0000427859990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:04:01 DEL
CLIENTE SERGIO ALEJANDRO CERDA BELTRAN DE LA CLABE 014680605316357232 CON RFC
CEBS710506CV8 CONCEPTO: ACCION 399 CUOTA MAYO 2022 REFERENCIA: 6054156 CVE RAST:
2022050540014SNET0000427859990

3,505.81 998,539.57

04-MAY-22 085907672020312424 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:27:32 DEL CLIENTE
HOLDING COMERCIAL Y DE SERVICIOS D DE LA CLABE 002180700701266549 CON RFC
HCS131216TS6 CONCEPTO: MEMBRESIA 348 REFERENCIA: 0000348 CVE RAST:
085907672020312424

45,894.24 1,044,433.81

04-MAY-22 TRASPASO 0000220504 , DE LA CUENTA: 0466978857 Acc 584 larissa leal 5,812.18 1,050,245.99
04-MAY-22 TRASPASO 0000220504 , DE LA CUENTA: 0466978857 2 casilleros superiores 970.00 1,051,215.99
04-MAY-22 MBAN01002205050088912542 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:25:18 DEL

CLIENTE VICTOR VILLALBA MORALES DE LA CLABE 012180004494738902 CON RFC
VIMV651223IQ4 CONCEPTO: ACCION 313 MAY2022 REFERENCIA: 0405220 CVE RAST:
MBAN01002205050088912542

3,217.00 1,054,432.99

05-MAY-22 1808F1A4C32ACBB5 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:19:03 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
1808F1A4C32ACBB5

366.03 1,054,799.02

05-MAY-22 18093D7D1823CCEB SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:50:45 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0071404 CVE RAST:
18093D7D1823CCEB

104,838.17 1,159,637.19

05-MAY-22 2022050540014SNET0000432862150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:35:37 DEL
CLIENTE FRANCISCO ESCAMILLA RODRIGUEZ DE LA CLABE 014180567207527036 CON RFC
EARF721126AP0 CONCEPTO: CUICACALLI 202205 REFERENCIA: 0000660 CVE RAST:
2022050540014SNET0000432862150

4,283.88 1,163,921.07

05-MAY-22 CARGO DEP ELEC N L 50209 16,336.94 1,147,584.13
05-MAY-22 HSBC152001 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:39:36 DEL CLIENTE ELIAS FERNANDEZ

FLORES DE LA CLABE 021180063294263926 CON RFC FEFE800510PA7 CONCEPTO: Pago Mayo
Socio 605 REFERENCIA: 0050522 CVE RAST: HSBC152001

4,183.88 1,151,768.01

05-MAY-22 MBAN01002205050089775561 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:01:48 DEL
CLIENTE SOCORRO GUADALUPE HERRERA MAYANS DE LA CLABE 012180011730206657 CON RFC
HEMS540912RA8 CONCEPTO: 465 SRA HERRERA REFERENCIA: 0505220 CVE RAST:
MBAN01002205050089775561

2,369.00 1,154,137.01

05-MAY-22 MBAN01002205050089855552 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:16 DEL
CLIENTE ERNESTO OCTAVIO SALINAS GOMEZROEL DE LA CLABE 012180012713290731 CON RFC
SAGE670319VC9 CONCEPTO: MAN 339 MAY REFERENCIA: 0505220 CVE RAST:
MBAN01002205050089855552

1,210.00 1,155,347.01

05-MAY-22 MBAN01002205050089857702 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41:15 DEL
CLIENTE ERNESTO OCTAVIO SALINAS GOMEZROEL DE LA CLABE 012180012713290731 CON RFC
SAGE670319VC9 CONCEPTO: MAN 839 MAY REFERENCIA: 0505220 CVE RAST:
MBAN01002205050089857702

5,400.00 1,160,747.01

05-MAY-22 DEP.EFECTIVO 30,585.88 1,191,332.89
05-MAY-22 CHQ.LOCAL 100545 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000454620437 NO.CHEQUE 0000100545 3,663.78 1,194,996.67
05-MAY-22 CHQ.LOCAL 000421 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000100630489 NO.CHEQUE 0000000421 1,209.00 1,196,205.67
05-MAY-22 DEP.EFECTIVO 72,849.06 1,269,054.73
05-MAY-22 CHQ.LOCAL 002613 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005216438274 NO.CHEQUE 0000002613 3,176.40 1,272,231.13
05-MAY-22 CHQ.LOCAL 000838 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0040123780274 NO.CHEQUE 0000000838 2,853.93 1,275,085.06
05-MAY-22 CHQ.LOCAL 000910 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0040124423637 NO.CHEQUE 0000000910 28,427.04 1,303,512.10
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05-MAY-22 2022050540014SNET0000439673290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:57:49 DEL

CLIENTE LORENA VIOLANTE HERNANDEZ DE LA CLABE 014180570046010542 CON RFC
VIHL691210H53 CONCEPTO: MANTENIMIENTO Y CLASES TRX ACC900 REFERENCIA: 0000900 CVE
RAST: 2022050540014SNET0000439673290

3,376.40 1,306,888.50

05-MAY-22 2022050540014BMOV0000444514680 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:35:32
DEL CLIENTE JUAN PABLO CARRASQUEDO GARCIA DE LA CLABE 014580605573405768 CON RFC
CAGJ6704243W3 CONCEPTO: PAGO MAYO SOCIO 754 REFERENCIA: 0236892 CVE RAST:
2022050540014BMOV0000444514680

2,368.92 1,309,257.42

05-MAY-22 BNET01002205050036361682 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:55:44 DEL
CLIENTE IVAR GONZALEZ JUAREZ DE LA CLABE 012180001919122915 CON RFC GOJI690815675
CONCEPTO: PAG CUICA REFERENCIA: 0050522 CVE RAST: BNET01002205050036361682

3,983.88 1,313,241.30

05-MAY-22 MBAN01002205060090563487 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:15:31 DEL
CLIENTE FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ Y MADRAZO DE LA CLABE 012180004434807204 CON RFC
FEMF4506067J7 CONCEPTO: PAGO MAYO EMERITO 337 REFERENCIA: 0505220 CVE RAST:
MBAN01002205060090563487

1,613.78 1,314,855.08

05-MAY-22 TRASPASO 0000220505 , DE LA CUENTA: 0208135177 Accion 200 3,496.00 1,318,351.08
05-MAY-22 HSBC035901 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 19:48:29 DEL CLIENTE JOSE LUIS GUTIERREZ

ANAYA DE LA CLABE 021180041006628904 CON RFC GUAL501019JL8 CONCEPTO: PAGO SOCIO 312
REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: HSBC035901

3,983.88 1,322,334.96

05-MAY-22 MBAN01002205060091057787 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:55:54 DEL
CLIENTE MARIA FERNANDA GONZALEZ DEL MAZ0 DE LA CLABE 012180001951666400 CON RFC
GOMF7710019Q0 CONCEPTO: ACC884 REFERENCIA: 0505220 CVE RAST:
MBAN01002205060091057787

4,183.88 1,326,518.84

06-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46324830 06/05 1,600,000.00 2,926,518.84
06-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46324830 06/05 6,346.61 2,932,865.45
06-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46324830 06/05 98.19 2,932,767.26
06-MAY-22 1809440D574B2FEA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:02:35 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
1809440D574B2FEA

3,452.37 2,936,219.63

06-MAY-22 18098F6C183A94DB SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:45:32 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0088004 CVE RAST:
18098F6C183A94DB

63,191.93 2,999,411.56

06-MAY-22 2022050640014 HDH0000449849370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:55:18 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220504 CVE RAST:
2022050640014 HDH0000449849370

3,623.71 3,003,035.27

06-MAY-22 085902004610312629 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:16:38 DEL CLIENTE CARLOS
NAVA VIRGEN DE LA CLABE 002180085666679925 CON RFC NAVC621029VB1 CONCEPTO: Pago
manto mayo 2022 socio 316 REFERENCIA: 0060522 CVE RAST: 085902004610312629

4,301.72 3,007,336.99

06-MAY-22 DEP.EFECTIVO 70,772.81 3,078,109.80
06-MAY-22 CHQ.LOCAL 004425 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005737810897 NO.CHEQUE 0000004425 1,613.78 3,079,723.58
06-MAY-22 CHQ.LOCAL 000809 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050020221416 NO.CHEQUE 0000000809 3,176.40 3,082,899.98
06-MAY-22 CHQ.LOCAL 002525 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005737928758 NO.CHEQUE 0000002525 3,176.40 3,086,076.38
06-MAY-22 TRASPASO 0000220506 , DE LA CUENTA: 0014260387 Acc 687 4,407.64 3,090,484.02
06-MAY-22 TRASPASO 0000220506 , DE LA CUENTA: 1065593182 Pago Mayo socio692 4,163.88 3,094,647.90
06-MAY-22 085902698884312624 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:28:38 DEL CLIENTE ISELA

MARTINEZ DEL CAMPO DE LANDER DE LA CLABE 002180700345251004 CON RFC MALI750321XXX
CONCEPTO: CUOTA MAYO 2022 SOCIA 656 Y EMERITO 203 REFERENCIA: 0060522 CVE RAST:
085902698884312624

5,140.18 3,099,788.08

06-MAY-22 DEP.EFECTIVO 8,444.36 3,108,232.44
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001127830617, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CUICACALLI A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO CVE RASTREO:
8846APR1202205061710035146 RFC: CAD661116T36 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:52:46

250,000.00 2,858,232.44

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060522 5.00 2,858,227.44
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06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060522 0.80 2,858,226.64
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256010085994, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:FENIX UNIFORME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VS PAGO CVE RASTREO:
8846APR1202205061710035150 RFC: FUC211101FV2 IVA: 000000006380.64 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:52:46

23,129.82 2,835,096.82

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,835,091.82
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,835,091.02
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029090128506, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GUSTAVO JAVIER GARCIA AYAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 29 CVE
RASTREO: 8846APR1202205061710035152 RFC: GAAG850808RKA IVA: 000000011176.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:52:46

81,026.00 2,754,065.02

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,754,060.02
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,754,059.22
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015000863632, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:WENDOLIN TORRES MURILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 94A1200D
CVE RASTREO: 8846APR2202205061710035154 RFC: TOMW900623NJA IVA: 000000003232.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:52:46

23,432.00 2,730,627.22

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,730,622.22
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,730,621.42
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256005426144, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Banquetes Nava Pea a SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 53 CVE
RASTREO: 8846APR2202205061710035156 RFC: BNP190110KB9 IVA: 000000000115.20
SCOTIABANK HORA LIQ: 14:52:47

835.20 2,729,786.22

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,729,781.22
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,729,780.42
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001912386046, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MVA Consultoria Integral S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 2337 CVE
RASTREO: 8846APR2202205061710035159 RFC: MCI120308AY0 IVA: 000000002056.32 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:52:47

14,908.32 2,714,872.10

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,714,867.10
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,714,866.30
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180057378775336, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Colonos Cuicacalli A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VS PAGO CVE
RASTREO: 8846APR1202205061710035176 RFC: CCU820728QZ5 IVA: 000000006400.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:52:47

46,400.00 2,668,466.30

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,668,461.30
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,668,460.50
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001934445114, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:INDUSTRIAL DESIGN CONSULTIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 208 CVE
RASTREO: 8846APR1202205061710035230 RFC: IDC1302211Y8 IVA: 000000005285.04 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:52:47

38,316.54 2,630,143.96

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,630,138.96
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,630,138.16
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180001411143879, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:Jorge Ivan Laguna Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR1202205061710035235 RFC: LAJJ8012094L6 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 14:52:47

32,530.90 2,597,607.26

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,597,602.26
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,597,601.46
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015803711981, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRENDA DEL ROCIO PARDAVE MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 958E
1545 2F95 CVE RASTREO: 8846APR1202205061710035236 RFC: PAMB801218CI2 IVA:
000000005346.47 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:52:47

38,762.00 2,558,839.46

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,558,834.46
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,558,833.66
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06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011740487411, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jimenez Xochihua Mayr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR2202205061710035240 RFC: JIXM9006148K6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:52:47

31,502.10 2,527,331.56

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,527,326.56
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,527,325.76
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012198396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Bimbo S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COBFABCLIE0000509495
CVE RASTREO: 8846APR1202205061710035248 RFC: BIM011108DJ5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:52:48

758.62 2,526,567.14

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,526,562.14
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,526,561.34
06-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256007689798, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Maria Lilia Rico Lar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 12804 12805 CVE
RASTREO: 8846APR2202205061710035251 RFC: RILL5701021D1 IVA: 000000000200.58
SCOTIABANK HORA LIQ: 14:52:48

7,964.40 2,518,596.94

06-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 5.00 2,518,591.94
06-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050522 0.80 2,518,591.14
06-MAY-22 DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0050522 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO

RECEPTOR BCO:40002 BENEFIC:Colonos Cuicacalli A C ORDENANTE:CUICACALLI AC CVE.RASTR:
8846APR1202205061710035176 HORA LIQ: 14:53:10 hrs.

46,400.00- 2,564,991.14

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 002180002310650082 BEM TEF.BCO:002
Wilson Sporting Goods CO de M CVE.RASTREO:0971762 RFC: WSG940622J44 IVA:00001221.12 F-
90976

8,853.12 2,556,138.02

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 021180040520339589 BEM TEF.BCO:021
ACIT INTEGRATION TECHNOLOGY CVE.RASTREO:0971763 RFC: AIT1103077ZA IVA:00000729.12 F-
21230

5,286.12 2,550,851.90

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 036180500552664757 BEM TEF.BCO:036
Distribuidoara Ferretera Maxs CVE.RASTREO:0971764 RFC: DFM190829ME7 IVA:00001945.40 F-
2163 F-2164

14,104.17 2,536,747.73

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 021180040347197085 BEM TEF.BCO:021
Ferreaceros La Colmena S.A. d CVE.RASTREO:0971765 RFC: FAC0601112U1 IVA:00001491.00 F-
52585 F-52586 F-52659

10,809.75 2,525,937.98

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 021180040632786428 BEM TEF.BCO:021
Martha Leticia Loredo Mendoz CVE.RASTREO:0971766 RFC: LOMM540902NYA IVA:00006176.96
F-693

44,782.96 2,481,155.02

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180001782754756 BEM TEF.BCO:012
Marco Antonio Aguilar Asencio CVE.RASTREO:0971767 RFC: AUAM810312IL6 IVA:00006231.99 F-
561

44,695.06 2,436,459.96

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 002180900520656143 BEM TEF.BCO:002
Ludovico Andres Acosta Espino CVE.RASTREO:0971768 RFC: AOEL690317U54 IVA:00005661.69 F-
70-75, 77-78

41,047.27 2,395,412.69

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180001847410809 BEM TEF.BCO:012
DANIELA PAOLA SANTIBA EZ GUTI CVE.RASTREO:0971769 RFC: SAGD721007HN9 IVA:00000100.00
F-14

5,958.34 2,389,454.35

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 014180606245843785 BEM TEF.BCO:014
CLAUDIA VARGAS OLVERA CVE.RASTREO:0971770 RFC: VAOC770322TV3 IVA:00001580.80 F-
AAA18207

11,337.30 2,378,117.05

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 137180101636420801 BEM TEF.BCO:137
Ma. Angelica Landaverde Espit CVE.RASTREO:0971771 RFC: LAEA6906061P3 IVA:00000000.00
PENSION

1,000.00 2,377,117.05

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180004431800343 BEM TEF.BCO:012
Cremeria Americana, S.A. de C CVE.RASTREO:0971772 RFC: CAM830905DJ8 IVA:00000000.00 F-
579817, 580351

2,429.85 2,374,687.20

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 044180001015975034 BEM TEF.BCO:044
Instancia SA de CV CVE.RASTREO:0971773 RFC: INS160118EGS IVA:00000000.00 F-616, 623

1,674.00 2,373,013.20

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 002180701738170869 BEM TEF.BCO:002
Nayelli Garcia Uribe CVE.RASTREO:0971774 RFC: GAUN8903153F8 IVA:00001136.48 F-VARIAS

42,344.03 2,330,669.17
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Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180001846361470 BEM TEF.BCO:012

Garcia Camacho Ricardo Arturo CVE.RASTREO:0971775 RFC: GACR780224L78 IVA:00000000.00 F-
11307, 11336, 11376

16,727.98 2,313,941.19

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180001030400118 BEM TEF.BCO:012
Storybird, S.A. de C.V. CVE.RASTREO:0971776 RFC: STO151105AD4 IVA:00000834.48 F-53876

6,050.00 2,307,891.19

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 014180605575300999 BEM TEF.BCO:014
Itzia Haruko Tsuchiya Sanchez CVE.RASTREO:0971777 RFC: TUSI730922999 IVA:00000688.32 F-
B66F

4,990.32 2,302,900.87

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 021180040074763931 BEM TEF.BCO:021
Uniformes la Providencia, S.A CVE.RASTREO:0971778 RFC: UPR8507265UA IVA:00000432.94 F-
74563

3,138.84 2,299,762.03

06-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 036180500367154041 BEM TEF.BCO:036
Ingenieria Especializada en R CVE.RASTREO:0971779 RFC: IER890131RFS IVA:00000432.96 F-
27297

3,138.96 2,296,623.07

06-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019658405020962205140001725090 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462126074471088924 FAC 088924

172,509.00 2,124,114.07

06-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT
0000000000000000000070000304751831375238 AL RFC IFN060425C53 RAS
88462126559573004102 FAC 004102

24,426.50 2,099,687.57

06-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM GOBIERNO DEL ED
0000000000000101001000021788044049696238 AL RFC GEM850101BJ3 RAS
88462126559574062251 FAC 062251

55,925.00 2,043,762.57

06-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED
0000000000000000000000000000001303510026 AL RFC ASE930924SS7 RAS
88462126559576037914 FAC 037914

77,272.37 1,966,490.20

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000365.19 , A LA CUENTA: 1155098186
Viaticos AL R.F.C. SANC941104LS0

2,008.83 1,964,481.37

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00001446.52 , A LA CUENTA: 0449133864
1032237 AL R.F.C. SBG971124PL2

10,487.29 1,953,994.08

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055976432
PENSION AL R.F.C. MOCM900228439

1,401.09 1,952,592.99

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0646790123
Viaticos AL R.F.C. AELC830504T50

1,295.00 1,951,297.99

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1018327244
Viaticos AL R.F.C. MOJH710325EV9

1,295.00 1,950,002.99

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000459.20 , A LA CUENTA: 0106606090 F-
17033 AL R.F.C. EMS961007RE6

6,794.94 1,943,208.05

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050522 IVA:00000120.00 , A LA CUENTA: 1014764177
14864 AL R.F.C. CES151210EB4

870.00 1,942,338.05

06-MAY-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0693596271 Fondo de
ahorro 2a qna Abril AL R.F.C. CAD661116T36

116,701.95 1,825,636.10

06-MAY-22 085908543940312628 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:49:18 DEL CLIENTE
ACTIVACIONES Y PUNTO DE VENTA JET DE LA CLABE 002180700551975103 CON RFC
APV1207233V6 CONCEPTO: CLUB SOCIO 400 RMV REFERENCIA: 0060522 CVE RAST:
085908543940312628

3,677.25 1,829,313.35

06-MAY-22 085901156840312621 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:51:21 DEL CLIENTE CARLA
VALERIA LEAL GONZALEZ DE LA CLABE 002180415400240122 CON RFC LEGC7502185QA
CONCEPTO: accion 340 mayo tenis soccer casillero REFERENCIA: 0060522 CVE RAST:
085901156840312621

4,400.58 1,833,713.93

06-MAY-22 085901185980312623 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:53:55 DEL CLIENTE CARLA
VALERIA LEAL GONZALEZ DE LA CLABE 002180415400240122 CON RFC LEGC7502185QA
CONCEPTO: pago accion 370E mayo y casilleros REFERENCIA: 0060522 CVE RAST:
085901185980312623

2,239.07 1,835,953.00

06-MAY-22 HSBC072315 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 21:34:37 DEL CLIENTE CARLOS
AMOZURRUTIA MOCTEZUMA DE LA CLABE 021180063596624865 CON RFC AOMC7310072Q5
CONCEPTO: Mantenimiento Mayo 2022 Membresia 957 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST:
HSBC072315

3,983.88 1,839,936.88
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAY-22 085901417394312724 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:51:06 DEL CLIENTE EDGAR

SOTO ARIAS DE LA CLABE 002680902819088629 CON RFC SOAE7205158I1 CONCEPTO:
Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0070522 CVE RAST: 085901417394312724

8,444.44 1,848,381.32

07-MAY-22 2022050940014SNET0000472700840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:55:25 DEL
CLIENTE JOSE FERNANDO OLVERA CAMACHO DE LA CLABE 014180560004030493 CON RFC
OECF710116255 CONCEPTO: CUOTA MANTO ACCION 29 MAYO 2022 REFERENCIA: 0786847 CVE
RAST: 2022050940014SNET0000472700840

3,983.88 1,852,365.20

08-MAY-22 2022050940014BMOV0000479570260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:18:39
DEL CLIENTE JORGE ALVARO ARCOS GARCIA DE LA CLABE 014180606053142898 CON RFC
AOGJ640219QI4 CONCEPTO: PAGO MANTENIMIENTO 198 REFERENCIA: 0000815 CVE RAST:
2022050940014BMOV0000479570260

4,431.90 1,856,797.10

08-MAY-22 2022050940014SNET0000481035040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:37:22 DEL
CLIENTE DAVID SERGIO FRANCO FERRO DE LA CLABE 014180514510000714 CON RFC
FAFD450713E3A CONCEPTO: CUOTA MANTENIMIENTO MAYO EMERITO 483 REFERENCIA: 8531064
CVE RAST: 2022050940014SNET0000481035040

1,613.80 1,858,410.90

09-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249C 364,030.45 2,222,441.35
09-MAY-22 COMISION 07337249C 7,644.56 2,214,796.79
09-MAY-22 IVA COMISION 07337249C 1,223.14 2,213,573.65
09-MAY-22 180A86E9455D1911 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:52:40 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0218543 CVE RAST:
180A86E9455D1911

117,340.01 2,330,913.66

09-MAY-22 2022050940014 HDH0000486285310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:24:59 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220505 CVE RAST:
2022050940014 HDH0000486285310

47,274.20 2,378,187.86

09-MAY-22 085902844360312922 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:42:52 DEL CLIENTE MARIA
DE LOURDES PINEDO AMEZCUA DE LA CLABE 002180057379796110 CON RFC PIAL680524PZ1
CONCEPTO: Mannto club Mayo REFERENCIA: 0090522 CVE RAST: 085902844360312922

5,301.72 2,383,489.58

09-MAY-22 HSBC518799 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:42:13 DEL CLIENTE RICARDO DAVID
MELGAREJO MENDOZA DE LA CLABE 021180040559692996 CON RFC MEMR740807RQ2
CONCEPTO: Mayo 909 Melgarejo Natacion REFERENCIA: 0002205 CVE RAST: HSBC518799

4,192.27 2,387,681.85

09-MAY-22 2022050940014BMOV0000488765580 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:45:50
DEL CLIENTE JESUS EDUARDO PLASENCIA FERRER DE LA CLABE 014180605784256478 CON RFC
PAFJ660908N16 CONCEPTO: ACCION 474 MES DE MAYO 2022 REFERENCIA: 0000474 CVE RAST:
2022050940014BMOV0000488765580

3,983.88 2,391,665.73

09-MAY-22 036PORT0905202289838041 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 10:22:54 DEL CLIENTE
MUCIO JOB VIEYRA FRANCO DE LA CLABE 036180500154466641 CON RFC VIFM661008RY8
CONCEPTO: Acc414 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 036PORT0905202289838041

4,000.00 2,395,665.73

09-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 09/05 1,906,248.42 489,417.31
09-MAY-22 2022050940014BMOV0000489550200 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:32:46

DEL CLIENTE MARIANA BOTAS IBANEZ DE LA CLABE 014180567064399876 CON RFC
BOIM821002JK6 CONCEPTO: MANT MAYO 2022 608 REFERENCIA: 0090522 CVE RAST:
2022050940014BMOV0000489550200

3,983.88 493,401.19

09-MAY-22 22129543638804 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 10:39:16 DEL CLIENTE
ANTENOR SALA MUEDANO DE LA CLABE 132180000001159599 CON RFC SAMA701226L99
CONCEPTO: Accion 678 Marilaura Tenis Mayo REFERENCIA: 0090522 CVE RAST: 22129543638804

5,224.68 498,625.87

09-MAY-22 2022050940014BMOV0000490169700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:06:50
DEL CLIENTE JOSE LUIS ARAUZ FERIA DE LA CLABE 014180605296755043 CON RFC
AAFL571120DR3 CONCEPTO: CUICA MAY 2022 REFERENCIA: 0000368 CVE RAST:
2022050940014BMOV0000490169700

3,176.40 501,802.27

09-MAY-22 TRASPASO 0000220509 , DE LA CUENTA: 0015308081 2,368.92 504,171.19
09-MAY-22 085905833460312926 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:43:28 DEL CLIENTE CARLOS

JESUS GUZMAN ORDORICA DE LA CLABE 002180740200184140 CON RFC GUOC4709231D5
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0090522 CVE RAST: 085905833460312926

3,176.40 507,347.59

09-MAY-22 085907750080312926 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:49:20 DEL CLIENTE RENAN
ZAMORA MU OZ LEDO DE LA CLABE 002180700060000190 CON RFC ZAMR780829TV0 CONCEPTO:
445 Mayo 2022 REFERENCIA: 0090522 CVE RAST: 085907750080312926

5,621.56 512,969.15
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-MAY-22 2022050940014BMOV0000494756380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:41:23

DEL CLIENTE EDUARDO EMILIO CARBIA KAEGI DE LA CLABE 014180605110420823 CON RFC
CAKE521207PT9 CONCEPTO: PAGO MANT MAYO 22 REFERENCIA: 0090522 CVE RAST:
2022050940014BMOV0000494756380

1,613.68 514,582.83

09-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701778902686, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:COLONOS DE CUICACALLI A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Factura contra
Pago CVE RASTREO: 8846APR1202205091713284843 RFC: CCU820728Q25 IVA:
000000006400.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:06:29

46,400.00 468,182.83

09-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060522 5.00 468,177.83
09-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060522 0.80 468,177.03
09-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090522 DE LA CUENTA 0692046368 Mayo Emerito 522

Constancio Vazquez M
1,058.42 469,235.45

09-MAY-22 TRASPASO 0000220509 , DE LA CUENTA: 0015186121 accion 741 mayo 22 5,000.00 474,235.45
09-MAY-22 085901373610312923 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:23:15 DEL CLIENTE JOSE DE

JESUS TIRSO CORONA MENDOZA DE LA CLABE 002180032641409260 CON RFC COMJ390128FC7
CONCEPTO: Pago MES DE MAYO EMERITO 241 REFERENCIA: 0090522 CVE RAST:
085901373610312923

1,613.78 475,849.23

09-MAY-22 MBAN01002205100097443587 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:29:31 DEL
CLIENTE CARLOS ARTURO MORELOS PADILLA DE LA CLABE 012180004520890688 CON RFC
MOPC780317740 CONCEPTO: MEMBRESIA 519 REFERENCIA: 0905220 CVE RAST:
MBAN01002205100097443587

3,176.40 479,025.63

09-MAY-22 085901935420312921 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:10:46 DEL CLIENTE SONIA
YUNES ABARCA DE LA CLABE 002180700115585751 CON RFC YUAS790802JS7 CONCEPTO: Pago
accion 556 sonia yunes REFERENCIA: 0090522 CVE RAST: 085901935420312921

4,373.88 483,399.51

09-MAY-22 2022051040014SNET0000412223880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:28:41 DEL
CLIENTE ANA ANTONELLA VIVANCO RODRIGUEZ DE LA CLABE 014180605865878364 CON RFC
VIRA811214FB5 CONCEPTO: ACCION 27 MAYO2022 REFERENCIA: 0090522 CVE RAST:
2022051040014SNET0000412223880

3,176.39 486,575.90

10-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249C 73,747.84 560,323.74
10-MAY-22 COMISION 07337249C 1,548.68 558,775.06
10-MAY-22 IVA COMISION 07337249C 247.77 558,527.29
10-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249D 1,209.07 559,736.36
10-MAY-22 COMISION 07337249D 20.19 559,716.17
10-MAY-22 IVA COMISION 07337249D 3.23 559,712.94
10-MAY-22 180A8DAE3DCC4D21 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:08:30 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180A8DAE3DCC4D21

9,801.49 569,514.43

10-MAY-22 2022051040014 HDH0000414288380 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:11:23 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220506 CVE RAST:
2022051040014 HDH0000414288380

17,050.39 586,564.82

10-MAY-22 MBAN01002205100098272111 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:02:45 DEL
CLIENTE MARIA EUGENIA RODRIGUEZ OLVERA DE LA CLABE 012180028417069184 CON RFC
ROOE760805NP7 CONCEPTO: MANTENIMIENTO MAY 797 REFERENCIA: 1005220 CVE RAST:
MBAN01002205100098272111

3,177.00 589,741.82

10-MAY-22 2022051040044B36L0000154618806 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 09:33:25
DEL CLIENTE CALDERON LOPEZ NICOLAS DE LA CLABE 044180001037496148 CON RFC
CALN640707JM7 CONCEPTO: Mayo torneo invitados REFERENCIA: 0100522 CVE RAST:
2022051040044B36L0000154618806

6,224.88 595,966.70

10-MAY-22 TRASPASO 0000220510 , DE LA CUENTA: 1036504834 Cuota Mes Mayo Accion 748 3,983.88 599,950.58
10-MAY-22 085903097430313028 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:16:51 DEL CLIENTE GRUPO

DE EMPRESARIOS EJE SA DE CV DE LA CLABE 002540700647212491 CON RFC GEE140624FD3
CONCEPTO: SOCIO 877 MES MAYO REFERENCIA: 0100522 CVE RAST: 085903097430313028

4,103.88 604,054.46

10-MAY-22 BNET01002205100037002637 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:57 DEL
CLIENTE JOSE ALEJANDRO VERGARA DIAZ GONZALEZ DE LA CLABE 012180001008361920 CON RFC
VEDA450919UH8 CONCEPTO: MENSUALIDAD REFERENCIA: 0100522 CVE RAST:
BNET01002205100037002637

3,577.99 607,632.45
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10-MAY-22 DEP.EFECTIVO 47,084.00 654,716.45
10-MAY-22 DEP.EFECTIVO 60,395.53 715,111.98
10-MAY-22 085903685880313023 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:05:12 DEL CLIENTE SILVIA

GUADALUPE VARGAS MUNGUIA DE LA CLABE 002180701746704298 CON RFC VAMS591030QY6
CONCEPTO: Soc 971 cuota mayo y locker B 43 REFERENCIA: 0100522 CVE RAST:
085903685880313023

3,116.85 718,228.83

10-MAY-22 DEP.EFECTIVO 60,461.37 778,690.20
10-MAY-22 CHQ.LOCAL 007448 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005736623171 NO.CHEQUE 0000007448 1,613.78 780,303.98
10-MAY-22 CHQ.LOCAL 103172 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005736629005 NO.CHEQUE 0000103172 1,830.00 782,133.98
10-MAY-22 CHQ.LOCAL 000650 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050000620901 NO.CHEQUE 0000000650 1,613.78 783,747.76
10-MAY-22 HSBC168198 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 11:28:24 DEL CLIENTE LILIANA AGUILA REYES

DE LA CLABE 021180062212076594 CON RFC AURL730512AF0 CONCEPTO: Accion 7 REFERENCIA:
0000005 CVE RAST: HSBC168198

2,368.92 786,116.68

10-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000048 DE LA CUENTA 0217024901 mant y lockers 4,066.10 790,182.78
10-MAY-22 TRASPASO 0000220510 , DE LA CUENTA: 0011166878 659 torneo tenis Irene Carbajal 255.00 790,437.78
10-MAY-22 TRASPASO 0000220510 , DE LA CUENTA: 0011166878 659 mayo 5,088.88 795,526.66
10-MAY-22 MBAN01002205100098696807 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:36 DEL

CLIENTE GUADALUPE DEL PILAR ESPINOZA SANCHEZ DE LA CLABE 012180029705370555 CON RFC
EISG780227T78 CONCEPTO: 600 CON FACTURA REFERENCIA: 1005220 CVE RAST:
MBAN01002205100098696807

4,223.88 799,750.54

10-MAY-22 085905130170313023 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:59:20 DEL CLIENTE EMILIA
MEDELLIN VELEZ DE LA CLABE 002180425500027141 CON RFC MEVE680604CS0 CONCEPTO: Pago
interbancario REFERENCIA: 0100522 CVE RAST: 085905130170313023

4,983.88 804,734.42

10-MAY-22 085905317220313022 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:13:36 DEL CLIENTE OSCAR
FRIAS LOPEZ DE LA CLABE 002180057379173652 CON RFC FILO450803IC5 CONCEPTO: MENS
MAYO CUICA Y CASILLEROS REFERENCIA: 0100522 CVE RAST: 085905317220313022

4,131.61 808,866.03

10-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100522 DE LA CUENTA 0016376765 Accion 93 Mayo
2022 Juan Valle Fragoso

3,176.40 812,042.43

10-MAY-22 HSBC232704 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:55:28 DEL CLIENTE RICARDO DIAZ MEJIA
DE LA CLABE 021180061908336824 CON RFC DIMR640529NA8 CONCEPTO: Socio 559 Nashyelii
Briones REFERENCIA: 0052022 CVE RAST: HSBC232704

4,496.56 816,538.99

10-MAY-22 HSBC233930 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:58:51 DEL CLIENTE RICARDO DIAZ MEJIA
DE LA CLABE 021180061908336824 CON RFC DIMR640529NA8 CONCEPTO: Agregado temporal
s559 Nashyelii Briones REFERENCIA: 0052022 CVE RAST: HSBC233930

2,500.00 819,038.99

10-MAY-22 TRASPASO 0000220510 , DE LA CUENTA: 0469142734 Accion 869 Mayo 4,944.00 823,982.99
10-MAY-22 085906646330313024 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:46:06 DEL CLIENTE RENAN

ZAMORA MU OZ LEDO DE LA CLABE 002180700060000190 CON RFC ZAMR780829TV0 CONCEPTO:
Casilleros Acc 445 REFERENCIA: 0100522 CVE RAST: 085906646330313024

964.95 824,947.94

10-MAY-22 BNET01002205100037096699 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:19:27 DEL
CLIENTE AGENCIA VANUX SA DE CV DE LA CLABE 012180001137478593 CON RFC AVA190628V44
CONCEPTO: 436 MAYO REFERENCIA: 0100522 CVE RAST: BNET01002205100037096699

3,000.00 827,947.94

10-MAY-22 220511074751602063I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 18:05:38 DEL CLIENTE ALCALA
CALLEJA PAOLA DE LA CLABE 127180013092238706 CON RFC AACP760405IR6 CONCEPTO: Soc 667
MY22 REFERENCIA: 0075264 CVE RAST: 220511074751602063I

4,714.28 832,662.22

10-MAY-22 2022051140014BMOV0000425587200 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:29:13
DEL CLIENTE NURIA BORRAS GOMEZ DE LA CLABE 014180567797950841 CON RFC
BOGN740224KE8 CONCEPTO: PAGO 388 REFERENCIA: 6380099 CVE RAST:
2022051140014BMOV0000425587200

4,000.00 836,662.22

10-MAY-22 2022051140014SNET0000426929970 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:57:26 DEL
CLIENTE JOEL CASTANEDA ESPINOZA DE LA CLABE 014180605430314693 CON RFC
CAEJ700501556 CONCEPTO: ACCION 737 MAYO 2022 REFERENCIA: 0352051 CVE RAST:
2022051140014SNET0000426929970

4,288.88 840,951.10

11-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46345149 11/05 1,200,000.00 2,040,951.10
11-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46345149 11/05 4,759.83 2,045,710.93
11-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46345149 11/05 73.64 2,045,637.29
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-MAY-22 180B2BAFA49D0292 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:47:29 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0080598 CVE RAST:
180B2BAFA49D0292

71,652.73 2,117,290.02

11-MAY-22 085900838480313121 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:50:46 DEL CLIENTE MARIA
DE LAS MERCEDES LOPEZ SORIAN DE LA CLABE 002180700640595708 CON RFC LOSM5712255D6
CONCEPTO: socio 516 Mayo REFERENCIA: 0110522 CVE RAST: 085900838480313121

2,400.00 2,119,690.02

11-MAY-22 2022051140014 HDH0000428621600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:21:25 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220509 CVE RAST:
2022051140014 HDH0000428621600

28,072.00 2,147,762.02

11-MAY-22 TRASPASO 0000220511 , DE LA CUENTA: 0320278462 Clases y mes de mayo 073 4,527.88 2,152,289.90
11-MAY-22 085901980470313122 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:48:23 DEL CLIENTE

SALVADOR GARCIA PEREZ DE LA CLABE 002180754900099738 CON RFC GAPS440526GI2
CONCEPTO: Pago accion 387 Mayo2022 salvador garcia REFERENCIA: 0110522 CVE RAST:
085901980470313122

3,181.40 2,155,471.30

11-MAY-22 2022051140014SNET0000431535480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:34:54 DEL
CLIENTE LUIS AGUILAR RIVERA DE LA CLABE 014180567009265525 CON RFC AURL471106MD2
CONCEPTO: MANTENIMIENTO MAYO ACC 397 REFERENCIA: 0000397 CVE RAST:
2022051140014SNET0000431535480

2,849.60 2,158,320.90

11-MAY-22 2022051140014BMOV0000432277670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:27
DEL CLIENTE LAURA GEORGINA GRANADOS GRANADOS DE LA CLABE 014180606219553962 CON
RFC GAGL6903228V4 CONCEPTO: PGO MANTO MAYO REFERENCIA: 0110522 CVE RAST:
2022051140014BMOV0000432277670

3,176.50 2,161,497.40

11-MAY-22 TRASPASO 0000220511 , DE LA CUENTA: 0220138852 Pago Mayo 3,176.40 2,164,673.80
11-MAY-22 DEP.EFECTIVO 241,172.00 2,405,845.80
11-MAY-22 CHQ.LOCAL 008315 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0051037007562 NO.CHEQUE 0000008315 1,613.78 2,407,459.58
11-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000495 DE LA CUENTA 0877799395 pago

mantenimiento de mayo
5,926.56 2,413,386.14

11-MAY-22 DEP.EFECTIVO 2,370.00 2,415,756.14
11-MAY-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000110522 DE LA CUENTA 0308121221 Cuota mayo 2022 3,176.40 2,418,932.54
11-MAY-22 HSBC255559 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:46:35 DEL CLIENTE ANDREA PEREZ

REGUERO DE LA CLABE 021180063898429344 CON RFC PERA871103VDA CONCEPTO: pago
emerito 527 PEREZ MENDIZABAL REFERENCIA: 1234567 CVE RAST: HSBC255559

1,613.78 2,420,546.32

12-MAY-22 180B326AD9B4AD7C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:50:23 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180B326AD9B4AD7C

1,620.42 2,422,166.74

12-MAY-22 180B7E1371E314C5 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:47:20 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0074716 CVE RAST:
180B7E1371E314C5

64,368.94 2,486,535.68

12-MAY-22 MBAN01002205120051559466 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:11:10 DEL
CLIENTE HANS ROLAND ZIMMERMANN PARDO DE LA CLABE 012180027475790205 CON RFC
ZIPH740914T83 CONCEPTO: SOCIO 993 REFERENCIA: 1205220 CVE RAST:
MBAN01002205120051559466

4,969.38 2,491,505.06

12-MAY-22 085901994580313225 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:28:26 DEL CLIENTE
FRANCISCO DAVID BARRIENTOS PEREZ DE LA CLABE 002180433700947301 CON RFC
BAPF700801XXX CONCEPTO: Cuicacalli Mens Mayo 2022 REFERENCIA: 0120522 CVE RAST:
085901994580313225

3,983.88 2,495,488.94

12-MAY-22 HSBC107877 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:43:41 DEL CLIENTE MAURICIO GUILLEN
LOPEZ DE LA CLABE 021180040595081684 CON RFC GULM790115959 CONCEPTO: Mensualidad
mayo 22 REFERENCIA: 0120522 CVE RAST: HSBC107877

3,985.00 2,499,473.94

12-MAY-22 MBAN01002205120051665428 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:20:27 DEL
CLIENTE MARVELY SONI GARZA DE LA CLABE 012180004485655971 CON RFC SOGM700321HD9
CONCEPTO: ACCION 526 MANTTO MAYO22 REFERENCIA: 1205220 CVE RAST:
MBAN01002205120051665428

4,000.00 2,503,473.94
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12-MAY-22 085903079860313222 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:00:03 DEL CLIENTE OSCAR

FEDERICO FRANCISCO CASTA EDA DE LA CLABE 002180427200418171 CON RFC CAAO530302PS2
CONCEPTO: oscar castaneda REFERENCIA: 0000476 CVE RAST: 085903079860313222

1,613.78 2,505,087.72

12-MAY-22 2022051240044B36L0000155101140 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:05:06
DEL CLIENTE BUCARDO CASTRO ALBERTO FRANCIS DE LA CLABE 044180001032791466 CON RFC
BUCA570316SR7 CONCEPTO: Cuota A Bucardo cert 726 REFERENCIA: 0000002 CVE RAST:
2022051240044B36L0000155101140

3,983.88 2,509,071.60

12-MAY-22 DEP.EFECTIVO 4,346.52 2,513,418.12
12-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 12/05 1,204,686.36 1,308,731.76
12-MAY-22 DEP.EFECTIVO 65,853.35 1,374,585.11
12-MAY-22 MBAN01002205120052463115 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:17:15 DEL

CLIENTE JUAN MANUEL VINIEGRA LARIOS DE LA CLABE 012180029175799423 CON RFC
VILJ691210AG0 CONCEPTO: ACCION 354 MAYO 2022 REFERENCIA: 1205220 CVE RAST:
MBAN01002205120052463115

3,176.40 1,377,761.51

12-MAY-22 085908540140313226 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:29:17 DEL CLIENTE CARLA
VALERIA LEAL GONZALEZ DE LA CLABE 002180415400240122 CON RFC LEGC7502185QA
CONCEPTO: torneo tenis inf R Garros Leonel Dgez Le REFERENCIA: 0120522 CVE RAST:
085908540140313226

255.00 1,378,016.51

12-MAY-22 TRASPASO 0000220512 , DE LA CUENTA: 0549496375 mayo 2022 erika kunz 986 3,360.00 1,381,376.51
13-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46359765 13/05 1,204,686.36 2,586,062.87
13-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46359765 13/05 167.30 2,586,230.17
13-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46359765 13/05 2.64 2,586,227.53
13-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249C 270,206.51 2,856,434.04
13-MAY-22 COMISION 07337249C 5,674.25 2,850,759.79
13-MAY-22 IVA COMISION 07337249C 907.91 2,849,851.88
13-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249D 7,967.76 2,857,819.64
13-MAY-22 COMISION 07337249D 133.06 2,857,686.58
13-MAY-22 IVA COMISION 07337249D 21.28 2,857,665.30
13-MAY-22 180BD055740569F3 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:45:23 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0124553 CVE RAST:
180BD055740569F3

76,244.53 2,933,909.83

13-MAY-22 085901338960313320 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:47:29 DEL CLIENTE MARIA
DEL PILAR ROCIO MALDA TORRES DE LA CLABE 002180057378952489 CON RFC MATP611106B13
CONCEPTO: CLUB SOPHIE Y PAOLA MAYO REFERENCIA: 0130522 CVE RAST: 085901338960313320

3,200.00 2,937,109.83

13-MAY-22 180B84E117062125 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:59:03 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180B84E117062125

573.84 2,937,683.67

13-MAY-22 2022051340014 HDH0000467067810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:45:57 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220511 CVE RAST:
2022051340014 HDH0000467067810

13,469.65 2,951,153.32

13-MAY-22 MBAN01002205130053484188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:15:39 DEL
CLIENTE CRISTINA NAYELI ANGELES HUESCA DE LA CLABE 012180012925081848 CON RFC
AEHC860219MDA CONCEPTO: ACCION 56 REFERENCIA: 1305220 CVE RAST:
MBAN01002205130053484188

2,368.92 2,953,522.24

13-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001853901849, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Pepsico Mexico (DATO NO VERIF POR ESTA INST), R 811731
CVE RASTREO: 8846APR2202205131718487658 RFC: CPM110719SG3 IVA: 000000000060.99
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:29:28

8,939.93 2,944,582.31

13-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120522 5.00 2,944,577.31
13-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120522 0.80 2,944,576.51
13-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650632664713, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Propimex S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KOF104016524 CVE
RASTREO: 8846APR1202205131718487813 RFC: PRO840423SG8 IVA: 000000003350.33
BANAMEX HORA LIQ: 11:29:28

24,289.99 2,920,286.52
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13-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120522 5.00 2,920,281.52
13-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120522 0.80 2,920,280.72
13-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015053276742, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIA DEL PILAR CARO DEL CASTIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
devolucion socio CVE RASTREO: 8846APR2202205131718487823 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:29:29

1,350.00 2,918,930.72

13-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110522 5.00 2,918,925.72
13-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110522 0.80 2,918,924.92
13-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036180500393723417, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:EAS DEPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 330 CVE RASTREO:
8846APR2202205131718487832 RFC: EDE1706149P0 IVA: 000000003062.88 INBURSA HORA LIQ:
11:29:29

22,205.90 2,896,719.02

13-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100522 5.00 2,896,714.02
13-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100522 0.80 2,896,713.22
13-MAY-22 DEP.EFECTIVO 50,441.00 2,947,154.22
13-MAY-22 CHQ.LOCAL 000106 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070135050243 NO.CHEQUE 0000000106 3,925.73 2,951,079.95
13-MAY-22 CARGO DEP ELEC N L 50209 599,402.60 2,351,677.35
13-MAY-22 DEP.EFECTIVO 4,832.80 2,356,510.15
13-MAY-22 DEP.EFECTIVO 3,983.65 2,360,493.80
13-MAY-22 2022051340014BMOV0000476619110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:15:34

DEL CLIENTE JAVIER LACHICA BRAVO DE LA CLABE 014180567288392099 CON RFC
LABJ681226L59 CONCEPTO: PAGO ACCION 438 MAYO 2022 REFERENCIA: 0130522 CVE RAST:
2022051340014BMOV0000476619110

3,983.88 2,364,477.68

13-MAY-22 BNET01002205130037647209 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:11 DEL
CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 MTTO MAY 2022 RICARDO RUBACH R REFERENCIA: 0130522
CVE RAST: BNET01002205130037647209

3,926.51 2,368,404.19

13-MAY-22 2022051340014SNET0000477724870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:44:32 DEL
CLIENTE JAIME HUESCA ANGELES DE LA CLABE 014180605075591664 CON RFC HUAJ450928HX4
CONCEPTO: CUOTA REFERENCIA: 0000581 CVE RAST: 2022051340014SNET0000477724870

3,176.40 2,371,580.59

13-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 13/05 1,804,851.02 566,729.57
13-MAY-22 085907600780313321 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:06 DEL CLIENTE

GERARDO LOPEZ SORIANO DE LA CLABE 002180096079109259 CON RFC LOSG5907173W1
CONCEPTO: Manto accion 774 REFERENCIA: 0000774 CVE RAST: 085907600780313321

4,494.24 571,223.81

13-MAY-22 085903312880313324 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:38:22 DEL CLIENTE ANA
LORENA FERNANDEZ VI ALLONGA DE LA CLABE 002180096079016083 CON RFC FEVA650630XXX
CONCEPTO: PAGO ACCION 1000 REFERENCIA: 0130522 CVE RAST: 085903312880313324

3,983.88 575,207.69

13-MAY-22 HSBC049491 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 19:38:48 DEL CLIENTE CECILIA ADRIANA
ORTIZ GONZALEZ DE LA CLABE 021180040007881741 CON RFC OIGC611122MR4 CONCEPTO: 930
pago Mayo REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: HSBC049491

3,687.00 578,894.69

14-MAY-22 BNET01002205160037902995 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:47:59 DEL
CLIENTE IVAR GONZALEZ JUAREZ DE LA CLABE 012180001919122915 CON RFC GOJI690815675
CONCEPTO: PAG CUICA REFERENCIA: 0140522 CVE RAST: BNET01002205160037902995

255.00 579,149.69

14-MAY-22 MBAN01002205160056502148 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:46:57 DEL
CLIENTE MISAEL MARTIN MARTINEZ MAURICIO DE LA CLABE 012180001611073728 CON RFC
MAMM760610QQ0 CONCEPTO: 254 RG REFERENCIA: 1405220 CVE RAST:
MBAN01002205160056502148

372.00 579,521.69

14-MAY-22 085904699870313424 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:50:56 DEL CLIENTE NORMA
ELENA PIMENTEL MARTINEZ DE LA CLABE 002180700815137302 CON RFC PIMN630111A65
CONCEPTO: accion 159 Cuota MAYO 2022 REFERENCIA: 0140522 CVE RAST: 085904699870313424

4,185.00 583,706.69

14-MAY-22 220516074777584674I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 16:00:59 DEL CLIENTE GARCIA
ARCHUNDIA MANUEL DE LA CLABE 127180013135551366 CON RFC GAAM700912DGA CONCEPTO:
prueba REFERENCIA: 0075264 CVE RAST: 220516074777584674I

1.00 583,707.69

14-MAY-22 2022051640014BMOV0000415567670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:29:53
DEL CLIENTE ANDRES JIMENEZ CASTILLO DE LA CLABE 014180605816221973 CON RFC
JICA661130JK2 CONCEPTO: PAGO DE PASTO USADO REFERENCIA: 0518819 CVE RAST:
2022051640014BMOV0000415567670

5,500.00 589,207.69
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14-MAY-22 220516074777817262I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 16:32:19 DEL CLIENTE GARCIA

ARCHUNDIA MANUEL DE LA CLABE 127180013135551366 CON RFC GAAM700912DGA CONCEPTO:
pago pasto REFERENCIA: 0075264 CVE RAST: 220516074777817262I

12,000.00 601,207.69

15-MAY-22 MBAN01002205160058467730 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:47:03 DEL
CLIENTE FRANCISCO JOSE VILLAR ESQUIVEL DE LA CLABE 012180001632394622 CON RFC
VIEF700313817 CONCEPTO: 815 MAYO REFERENCIA: 1505220 CVE RAST:
MBAN01002205160058467730

4,498.00 605,705.69

15-MAY-22 2022051540044B36L0000155908042 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:46:48
DEL CLIENTE RIVAS CASTILLO RICARDO ALEJAND DE LA CLABE 044180001021245729 CON RFC
RICR700213URA CONCEPTO: fam rivas vargas soc 625 REFERENCIA: 0150522 CVE RAST:
2022051540044B36L0000155908042

3,983.88 609,689.57

15-MAY-22 TRASPASO 0000220515 , DE LA CUENTA: 0425749465 Mayo accion 949 4,000.00 613,689.57
15-MAY-22 BNET01002205160038010415 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:54:42 DEL

CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 CASILLERO ANUAL RICARDO RUBACH R REFERENCIA: 0150522
CVE RAST: BNET01002205160038010415

415.01 614,104.58

15-MAY-22 BNET01002205160038010645 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:01:40 DEL
CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 DIFERENCIAL MTTO MAYO 2022 R RUBACH REFERENCIA:
0150522 CVE RAST: BNET01002205160038010645

57.37 614,161.95

15-MAY-22 BNET01002205160038010792 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:06:43 DEL
CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 NATACION RICARDO RUBACH REFERENCIA: 0150522 CVE RAST:
BNET01002205160038010792

210.00 614,371.95

15-MAY-22 BNET01002205160038010975 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:13:01 DEL
CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 TKD RICARDO RUBACH MAYO 2022 REFERENCIA: 0150522 CVE
RAST: BNET01002205160038010975

200.00 614,571.95

15-MAY-22 BNET01002205160038011192 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:21:00 DEL
CLIENTE RICARDO ADOLFO RUBACH RODRIGUEZ DE LA CLABE 012180014234682169 CON RFC
RURR700529PWA CONCEPTO: 363 LUDOTECA RICARDO RUBACH MAYO 2022 REFERENCIA:
0150522 CVE RAST: BNET01002205160038011192

120.00 614,691.95

15-MAY-22 085901936530313521 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:00:50 DEL CLIENTE
RICARDO FERNANDEZ MU OZ DE LA CLABE 002180700678961045 CON RFC FEMR750125XXX
CONCEPTO: Mtto mayo 2022 REFERENCIA: 0150522 CVE RAST: 085901936530313521

4,295.00 618,986.95

15-MAY-22 HSBC555271 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 18:38:40 DEL CLIENTE JUAN SOLIS REDDING
DE LA CLABE 021180065016750246 CON RFC SORJ690503MQ0 CONCEPTO: Pago Mayo 2022 Socio
141 Solis Juan REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC555271

3,983.86 622,970.81

15-MAY-22 TRASPASO 0000220515 , DE LA CUENTA: 1027749026 Mayo accion 11 3,430.51 626,401.32
16-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249C 3,983.88 630,385.20
16-MAY-22 COMISION 07337249C 83.66 630,301.54
16-MAY-22 IVA COMISION 07337249C 13.39 630,288.15
16-MAY-22 180CC794FE821DAF SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:46:08 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0555253 CVE RAST:
180CC794FE821DAF

270,052.86 900,341.01

16-MAY-22 2022051640014 HDH0000430401100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:28:43 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220512 CVE RAST:
2022051640014 HDH0000430401100

9,610.33 909,951.34

16-MAY-22 DEP.EFECTIVO 3,173.00 913,124.34
16-MAY-22 085909523450313620 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:09:52 DEL CLIENTE

ALEJANDRO NAVA CASTELLANOS DE LA CLABE 002180066127801439 CON RFC NACA4905127X0
CONCEPTO: Pago interbancario REFERENCIA: 0160522 CVE RAST: 085909523450313620

1,614.00 914,738.34

16-MAY-22 HSBC745203 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:53:25 DEL CLIENTE MAURICIO GUILLEN
LOPEZ DE LA CLABE 021180040595081684 CON RFC GULM790115959 CONCEPTO: Pago de Lockers
REFERENCIA: 0160522 CVE RAST: HSBC745203

974.00 915,712.34
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-MAY-22 2022051640014BMOV0000438079330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:01

DEL CLIENTE JAIME HUESCA ANGELES DE LA CLABE 014180605075591664 CON RFC
HUAJ450928HX4 CONCEPTO: CUOTA BADMINTON REFERENCIA: 0000581 CVE RAST:
2022051640014BMOV0000438079330

200.00 915,912.34

16-MAY-22 085901676530313627 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:42:27 DEL CLIENTE SERGIO
MARTINEZ FRANCO DE LA CLABE 002180034780962909 CON RFC MAFS630815AR2 CONCEPTO:
Pago interbancario REFERENCIA: 0160522 CVE RAST: 085901676530313627

2,368.92 918,281.26

16-MAY-22 085902072480313622 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:10:05 DEL CLIENTE GERIT
HARALD WERNER FRANZ DE LA CLABE 002180057379062310 CON RFC WEFG420726QU6
CONCEPTO: mantenimiento mayo REFERENCIA: 0160522 CVE RAST: 085902072480313622

3,176.40 921,457.66

16-MAY-22 MBAN01002205160060773780 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:50 DEL
CLIENTE MARIA FERNANDA DOUNCE HERRERA DE LA CLABE 012180015596110297 CON RFC
DOHF760126QZ1 CONCEPTO: 1020 MAYO REFERENCIA: 1605220 CVE RAST:
MBAN01002205160060773780

3,967.00 925,424.66

17-MAY-22 180CCDEBE95BDE33 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:35:48 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180CCDEBE95BDE33

5,736.97 931,161.63

17-MAY-22 VTA FONDOS DE INV. CTO 0501495321 17/05 NTEGUB SERIE M7 1,300,013.83 2,231,175.46
17-MAY-22 085903781050313720 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:16:50 DEL CLIENTE MARIA

MAYELA NAVA SANDOVAL DE LA CLABE 002180701380010652 CON RFC NASM7108148HA
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0170522 CVE RAST: 085903781050313720

2,866.87 2,234,042.33

17-MAY-22 DEP.EFECTIVO 83,701.17 2,317,743.50
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 600261 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000445282829 NO.CHEQUE 0000600261 3,176.40 2,320,919.90
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 004516 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000146440371 NO.CHEQUE 0000004516 5,551.72 2,326,471.62
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 000112 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0025602629115 NO.CHEQUE 0000000112 1,209.07 2,327,680.69
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 000836 A 24 HOR BCO :0036 CTA. 0050025914852 NO.CHEQUE 0000000836 3,983.88 2,331,664.57
17-MAY-22 DEP.EFECTIVO 73,079.43 2,404,744.00
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 000993 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005737912134 NO.CHEQUE 0000000993 2,134.17 2,406,878.17
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 000629 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000132485966 NO.CHEQUE 0000000629 3,176.40 2,410,054.57
17-MAY-22 CHQ.LOCAL 002534 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005737847138 NO.CHEQUE 0000002534 2,418.14 2,412,472.71
17-MAY-22 DEP.EFECTIVO 40,490.50 2,452,963.21
17-MAY-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 8204265 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0012300314 7,561.87 2,460,525.08
17-MAY-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001763 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0174892584 12,424.14 2,472,949.22
17-MAY-22 MBAN01002205170062972475 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:18 DEL

CLIENTE JORGE DIAZ GARCIA DE LA CLABE 012180004460360155 CON RFC DIGJ530524JH1
CONCEPTO: MANT MAYO AACION 708 REFERENCIA: 1705220 CVE RAST:
MBAN01002205170062972475

3,200.00 2,476,149.22

17-MAY-22 PAGO REFERENCIADO 551212613722 Impuesto Deposito Referenciado 175,694.00 2,300,455.22
17-MAY-22 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 675,135.89 1,625,319.33
17-MAY-22 PAGO REFERENCIADO 551279913722 Impuesto Deposito Referenciado 1,225,409.00 399,910.33
17-MAY-22 2022051740044B36L0000156525876 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 20:40:32

DEL CLIENTE GUADALAJARA ALPIZAR MIGUEL ANG DE LA CLABE 044180001043388486 CON RFC
GUAM651003KN4 CONCEPTO: Couta MAYO REFERENCIA: 0170522 CVE RAST:
2022051740044B36L0000156525876

6,950.00 406,860.33

18-MAY-22 7784633CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:FIRST DATA MERCHANT SERVICES LEYENDA:
84242820033 CARGO MENSUAL X EQUIPO REF SERV EMISOR:84242820033 CVE DE
RASTREO:202205170700088400025466000000 REF:7784633 RFC FDM020722442 IVA: 0.00

368.88 406,491.45

18-MAY-22 CLUB CUICACALLI AU C 07337249C 1,637.68 408,129.13
18-MAY-22 COMISION 07337249C 34.39 408,094.74
18-MAY-22 IVA COMISION 07337249C 5.50 408,089.24
18-MAY-22 180D6C5565BFE961 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:47:46 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0059576 CVE RAST:
180D6C5565BFE961

38,320.86 446,410.10
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18-MAY-22 2022051840014 HDH0000464978440 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:22:19 DEL

CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220516 CVE RAST:
2022051840014 HDH0000464978440

26,723.39 473,133.49

18-MAY-22 MBAN01002205180064385169 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:18:49 DEL
CLIENTE LAURA ANGELICA COLLAZO TOVAR DE LA CLABE 012180028565589257 CON RFC
COTL7112235N8 CONCEPTO: SOCIO 806 MAYO REFERENCIA: 1805220 CVE RAST:
MBAN01002205180064385169

2,558.43 475,691.92

18-MAY-22 085908807570313828 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:46:51 DEL CLIENTE
MARTHA PATRICIA ARRATIA VINGARDI DE LA CLABE 002180433700070485 CON RFC
AAVM670801D6A CONCEPTO: Pago Mayo 2022 Socio 987 REFERENCIA: 0180522 CVE RAST:
085908807570313828

1,752.80 477,444.72

18-MAY-22 085908829850313823 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:51:42 DEL CLIENTE
MARTHA PATRICIA ARRATIA VINGARDI DE LA CLABE 002180433700070485 CON RFC
AAVM670801D6A CONCEPTO: Pago cuota de Ausencia Socio 467 REFERENCIA: 0180522 CVE RAST:
085908829850313823

180.00 477,624.72

19-MAY-22 180D73389016F88A SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:00:26 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180D73389016F88A

1,038.22 478,662.94

19-MAY-22 180DBEFAB6E4D226 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:52:32 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0073217 CVE RAST:
180DBEFAB6E4D226

2,375.25 481,038.19

19-MAY-22 085907298440313923 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:49:09 DEL CLIENTE
RODOLFO VIDALES GIOVANNETTI DE LA CLABE 002180471900770864 CON RFC VIGR650328XXX
CONCEPTO: Pago mayo socio 333 REFERENCIA: 0000333 CVE RAST: 085907298440313923

4,736.96 485,775.15

20-MAY-22 180DC5B458618F56 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:04:05 DEL CLIENTE
AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180DC5B458618F56

1,118.05 486,893.20

20-MAY-22 180E11340B225663 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:51:16 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0074948 CVE RAST:
180E11340B225663

33,688.13 520,581.33

20-MAY-22 2022052040014 HDH0000496039880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:10:38 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220518 CVE RAST:
2022052040014 HDH0000496039880

7,236.67 527,818.00

20-MAY-22 2022052040014SNET0000411840510 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:07:24 DEL
CLIENTE SERGIO ALEJANDRO CERDA BELTRAN DE LA CLABE 014680605316357232 CON RFC
CEBS710506CV8 CONCEPTO: ACCION 399 PAGO SALDO PENDIENTE REFERENCIA: 3343050 CVE
RAST: 2022052040014SNET0000411840510

478.07 528,296.07

20-MAY-22 DEP.PAGO MULTIPLE 2,300.00 530,596.07
20-MAY-22 VTA FONDOS DE INV. CTO 0501495321 20/05 NTEGUB SERIE M7 1,000,002.58 1,530,598.65
20-MAY-22 DEP.EFECTIVO 98,070.19 1,628,668.84
20-MAY-22 CHQ.LOCAL 003419 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0005025727713 NO.CHEQUE 0000003419 4,040.00 1,632,708.84
20-MAY-22 DEP.EFECTIVO 49,811.00 1,682,519.84
20-MAY-22 DEP.EFECTIVO 34,640.00 1,717,159.84
20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 014180566415223505 BEM TEF.BCO:014

DANIELA FERNANDA YARTO RICCO CVE.RASTREO:1157770 RFC: YARD860122BZ3 IVA:00000752.00
F-AAA1AFB3

5,393.25 1,711,766.59

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180001601486286 BEM TEF.BCO:012
CHEMICOM PRODUCTS CVE.RASTREO:1157771 RFC: CPR0701244D3 IVA:00000511.31 F-5062

3,707.01 1,708,059.58

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 002180087006051253 BEM TEF.BCO:002
MONDELEZ MEXICO CVE.RASTREO:1157772 RFC: KFM920615PS8 IVA:00000282.34 F-5075904

2,505.47 1,705,554.11
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20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 044180001029684971 BEM TEF.BCO:044

Comercializadora Mat Rom S de CVE.RASTREO:1157773 RFC: CMR170120AR6 IVA:00000775.84 F-
997

5,624.84 1,699,929.27

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180004798295471 BEM TEF.BCO:012
EDGAR CRUZ MARTINEZ CVE.RASTREO:1157774 RFC: CUME841008TF4 IVA:00000320.00 F-
60E974A3

2,295.00 1,697,634.27

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180011252443587 BEM TEF.BCO:012
ALBERTO GONZALEZ AZO OS CVE.RASTREO:1157775 RFC: GOAA770516J98 IVA:00000672.00 F-
759

4,872.00 1,692,762.27

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012700001124058652 BEM TEF.BCO:012
Eurofitness Mexico SA de CV CVE.RASTREO:1157776 RFC: EME180918M71 IVA:00001680.00 F-
46805

12,180.00 1,680,582.27

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 044180001041159235 BEM TEF.BCO:044
GCH Tecnologia, S.A. de C.V. CVE.RASTREO:1157777 RFC: GTE1708033T5 IVA:00000421.62 F-338

3,056.73 1,677,525.54

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180004488411523 BEM TEF.BCO:012
Ricoh Mexicana, S.A. de C.V. CVE.RASTREO:1157778 RFC: RME970123TGA IVA:00000640.00 F-
322212

4,640.00 1,672,885.54

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 021180064572537001 BEM TEF.BCO:021
Maria Inocencia Suarez Aguila CVE.RASTREO:1157779 RFC: SUAI580206TZ7 IVA:00000000.00 F-
801

2,000.00 1,670,885.54

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180004535529698 BEM TEF.BCO:012
FERRETERIA COACALCO SA DE CV CVE.RASTREO:1157780 RFC: FCO001221LM5 IVA:00002055.68 F-
26922

14,903.68 1,655,981.86

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 036180500552664757 BEM TEF.BCO:036
Distribuidoara Ferretera Maxs CVE.RASTREO:1157781 RFC: DFM190829ME7 IVA:00000878.72 F-
2179

6,370.72 1,649,611.14

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 036180500352476459 BEM TEF.BCO:036
Jorge Urrea Castellanos CVE.RASTREO:1157782 RFC: UECJ781026115 IVA:00000046.08 F-70C

334.08 1,649,277.06

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 002180037139622004 BEM TEF.BCO:002
Pinturas Jacarandas S.A. de C CVE.RASTREO:1157783 RFC: PJA840813QE6 IVA:00002532.63 F-
105116

18,361.57 1,630,915.49

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 002180468600522024 BEM TEF.BCO:002
Marde Ecology SA de CV CVE.RASTREO:1157784 RFC: MEC0807106Y3 IVA:00001744.13 F-22752

12,208.94 1,618,706.55

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050522 CLABE: 012180004528630303 BEM TEF.BCO:012
GDF SUEZ Mexico Comercializad CVE.RASTREO:1157785 RFC: TRA0002119W1 IVA:00025151.60
50008265006000006717

182,349.13 1,436,357.42

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180004463850280 BEM TEF.BCO:012
Jaime Ignacio de Pablos Moral CVE.RASTREO:1157786 RFC: PAMJ5507318B7 IVA:00001917.98 F-
D14

12,476.89 1,423,880.53

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 014180568037678345 BEM TEF.BCO:014
Cinthya Desire Gonzalez Gutie CVE.RASTREO:1157787 RFC: GOGC811025C27 IVA:00000974.72 F-
35

5,807.71 1,418,072.82

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 137180101636420801 BEM TEF.BCO:137
Ma. Angelica Landaverde Espit CVE.RASTREO:1157788 RFC: LAEA6906061P3 IVA:00000000.00
PENSION

1,000.00 1,417,072.82

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180004431800343 BEM TEF.BCO:012
Cremeria Americana, S.A. de C CVE.RASTREO:1157789 RFC: CAM830905DJ8 IVA:00000000.00 F-
35992 581827

4,655.19 1,412,417.63

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 002180701738170869 BEM TEF.BCO:002
Nayelli Garcia Uribe CVE.RASTREO:1157790 RFC: GAUN8903153F8 IVA:00000303.44 F-VARIAS

8,747.34 1,403,670.29

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180001846361470 BEM TEF.BCO:012
Garcia Camacho Ricardo Arturo CVE.RASTREO:1157791 RFC: GACR780224L78 IVA:00000000.00 F-
VARIAS

32,073.56 1,371,596.73

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 021180040561792787 BEM TEF.BCO:021 Pe
afiel Bebidas, S.A. de C.V CVE.RASTREO:1157792 RFC: PSE900712TV4 IVA:00000000.00 F-42261

8,145.87 1,363,450.86
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20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256008268299, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Jimenez Xochihua Mayr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR2202205201729118621 RFC: JIXM9006148K6 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 17:38:11

66,930.55 1,296,520.31

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,296,515.31
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,296,514.51
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040055249393, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODOLFO JAVIER POUS MUGIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), devolucion
socio CVE RASTREO: 8846APR1202205201729118628 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:38:12

23,886.86 1,272,627.65

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,272,622.65
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,272,621.85
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029795704461, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Daniel Aguilar Asenci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 624 CVE RASTREO:
8846APR2202205201729118634 RFC: AUAD8207096B9 IVA: 000000000208.86 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:38:12

9,361.88 1,263,259.97

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,263,254.97
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,263,254.17
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004504457380, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Juan Carlos Echenique Marc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 264 CVE
RASTREO: 8846APR1202205201729118642 RFC: EEMJ6404303R7 IVA: 000000021794.34 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:38:12

21,794.34 1,241,459.83

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,241,454.83
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,241,454.03
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001002329790, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:MANTENIMIENTO GENERAL Y EQUIPAM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F
1095 CVE RASTREO: 8846APR1202205201729118645 RFC: MGE150617AI9 IVA:
000000003992.80 SCOTIABANK HORA LIQ: 17:38:12

28,947.80 1,212,506.23

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,212,501.23
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,212,500.43
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001792514054, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SMALL SEWAGE TREATMENT PLANT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 1405
CVE RASTREO: 8846APR2202205201729118648 RFC: SST101123UC8 IVA: 000000011090.68
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:38:12

80,407.40 1,132,093.03

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,132,088.03
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,132,087.23
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700014264924, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mejia Salgado Federic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 1420 CVE RASTREO:
8846APR2202205201729118654 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:38:12

7,580.00 1,124,507.23

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,124,502.23
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,124,501.43
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012198396, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Bimbo S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COBFABCLIE0000509495
CVE RASTREO: 8846APR2202205201729118657 RFC: BIM011108DJ5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:38:12

3,593.99 1,120,907.44

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,120,902.44
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,120,901.64
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015803711981, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRENDA DEL ROCIO PARDAVE MAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 2EEF
EFF8 CVE RASTREO: 8846APR1202205201729118659 RFC: PAMB801218CI2 IVA:
000000002909.43 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:38:13

21,093.29 1,099,808.35

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,099,803.35
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,099,802.55
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20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180001411143879, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:Jorge Ivan Laguna Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR2202205201729118665 RFC: LAJJ8012094L6 IVA: 000000000000.00 AFIRME
HORA LIQ: 17:38:13

53,013.40 1,046,789.15

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,046,784.15
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,046,783.35
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180256007689798, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Maria Lilia Rico Lar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE RASTREO:
8846APR1202205201729118667 RFC: RILL5701021D1 IVA: 000000000878.61 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:38:13

25,261.41 1,021,521.94

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 1,021,516.94
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 1,021,516.14
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180040450416258, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Distribuidora Alimenticia Para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VARIAS CVE
RASTREO: 8846APR1202205201729118670 RFC: DAH030120T41 IVA: 000000001397.21
BANAMEX HORA LIQ: 17:38:13

31,448.48 990,067.66

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 990,062.66
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 990,061.86
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650632664713, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Propimex S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KOF104016524 CVE
RASTREO: 8846APR2202205201729118672 RFC: PRO840423SG8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 17:38:13

29,395.00 960,666.86

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 960,661.86
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 960,661.06
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021910040421601764, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:National Soft de Mexico S de RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F VS PAGO
CVE RASTREO: 8846APR2202205201729118678 RFC: NSM011206JX2 IVA: 000000002552.00
HSBC HORA LIQ: 17:38:13

18,502.00 942,159.06

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 942,154.06
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 942,153.26
20-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001853901849, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Pepsico Mexico (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F
86540972 CVE RASTREO: 8846APR1202205201729118681 RFC: CPM110719SG3 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:38:13

1,400.92 940,752.34

20-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 5.00 940,747.34
20-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200522 0.80 940,746.54
20-MAY-22 DEV.SPEICUENTA CANCELADA REFERENCIA:0200522 MOT DEV:3 CUENTA CANCELADA BCO:40021

BENEFIC:National Soft de Mexico S de RL de CV ORDENANTE:CUICACALLI AC CVE.RASTR:
8846APR2202205201729118678 HORA LIQ: 17:38:24 hrs.

18,502.00- 959,248.54

20-MAY-22 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0200522 CLABE: 012180001151239925 BEM TEF.BCO:012
PRODUCTOS Y SERVICIOS GRUPO C CVE.RASTREO:1158202 RFC: PSG191122KZ2 IVA:00001570.24
F-827

11,384.24 947,864.30

20-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015717302001342205300000136595 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462140008738088924 FAC 088924

13,659.00 934,205.30

20-MAY-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000V60964 AL RFC TME840315KT6 RAS
88462140519064004368 FAC 004368

6,807.50 927,397.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013811533
PRUEBA COVID AL R.F.C. FARE830530QD1

330.00 927,067.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1162346090
PRUEBA COVID AL R.F.C. GOCC8612204K7

620.00 926,447.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0646790123
PRUEBA COVID AL R.F.C. AELC830504T50

330.00 926,117.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013747061
PRUEBA COVID AL R.F.C. SALF820215EB0

790.00 925,327.80
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20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0621603471

PRUEBA COVID AL R.F.C. LOYJ611225UZ6
676.00 924,651.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1122970882
PRUEBA COVID AL R.F.C. BARA671229G83

330.00 924,321.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0621603396
PRUEBA COVID AL R.F.C. JIAS561231V18

338.00 923,983.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013755208
PRUEBA COVID AL R.F.C. RAOJ851102UIA

395.00 923,588.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1018327244
PRUEBA COVID AL R.F.C. MOJH710325EV9

338.00 923,250.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1018325642
PRUEBA COVID AL R.F.C. ROAC9509134Q3

395.00 922,855.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1151409449
PRUEBA COVID AL R.F.C. VAAD950403G76

395.00 922,460.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1075035373
PRUEBA COVID AL R.F.C. HEGJ690417EMA

915.00 921,545.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013700619
PRUEBA COVID AL R.F.C. SAHA711124RJ7

395.00 921,150.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1173979494
PRUEBA COVID AL R.F.C. SASZ000828UC3

338.00 920,812.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1014684529
PRUEBA COVID AL R.F.C. ZADE810926M81

310.00 920,502.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013809101
PRUEBA COVID AL R.F.C. GATA581002UG5

338.00 920,164.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1060610990
PRUEBA COVID AL R.F.C. EIMJ690504EM1

330.00 919,834.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013749672
PRUEBA COVID AL R.F.C. AUCO701111344

330.00 919,504.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1157073851
PRUEBA COVID AL R.F.C. MOCP620629RB7

338.00 919,166.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0621603891
PRUEBA COVID AL R.F.C. RESI830708L87

338.00 918,828.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1104522326
PRUEBA COVID AL R.F.C. AEEO621115T10

338.00 918,490.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013695939
PRUEBA COVID AL R.F.C. ROAN860909P81

790.00 917,700.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1162187378
PRUEBA COVID AL R.F.C. AAJA780820276

395.00 917,305.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1013742383
PRUEBA COVID AL R.F.C. LOML830207412

464.00 916,841.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0628479189
PRUEBA COVID AL R.F.C. MEVG6704017Q9

400.00 916,441.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1182479473
PRUEBA COVID AL R.F.C. EICT671010I9A

330.00 916,111.80

20-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055976432
PENSION AL R.F.C. MOCM900228439

942.60 915,169.20

20-MAY-22 TRASPASO 0000220520 , DE LA CUENTA: 0549496375 erika kunz 986 140.00 915,309.20
21-MAY-22 2022052340014SNET0000429863590 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:46:16 DEL

CLIENTE JACINTO ANTONIO CASTRO LUEVANO DE LA CLABE 014180605456395366 CON RFC
CALJ670506P23 CONCEPTO: SOCIO 150 CUOTA MAYO 2022 REFERENCIA: 1500522 CVE RAST:
2022052340014SNET0000429863590

4,000.00 919,309.20

21-MAY-22 2022052340014BMOV0000431420330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:40:26
DEL CLIENTE RICARDO ALARCON BENET DE LA CLABE 014180570021671605 CON RFC
AABR741206518 CONCEPTO: 45 MAYO REFERENCIA: 5920454 CVE RAST:
2022052340014BMOV0000431420330

3,983.88 923,293.08

23-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46403523 23/05 3,864,584.08 4,787,877.16
23-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46403523 23/05 20,664.49 4,808,541.65

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA   

22/29



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46403523 23/05 296.46 4,808,245.19
23-MAY-22 180E1770B93850A6 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:37:04 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
180E1770B93850A6

1,058.34 4,809,303.53

23-MAY-22 180F0862295E7235 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:51:30 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0148244 CVE RAST:
180F0862295E7235

74,674.37 4,883,977.90

23-MAY-22 2022052340014 HDH0000444192460 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:43:43 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220519 CVE RAST:
2022052340014 HDH0000444192460

5,218.95 4,889,196.85

23-MAY-22 DEP.EFECTIVO 4,463.88 4,893,660.73
23-MAY-22 2022052340044B36L0000157634620 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:51:16

DEL CLIENTE BUCARDO CASTRO ALBERTO FRANCIS DE LA CLABE 044180001032791466 CON RFC
BUCA570316SR7 CONCEPTO: Pago casilleros cert 726 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022052340044B36L0000157634620

830.02 4,894,490.75

23-MAY-22 DEP.EFECTIVO 27,195.40 4,921,686.15
23-MAY-22 DEP.EFECTIVO 24,952.27 4,946,638.42
23-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 23/05 4,384,952.11 561,686.31
24-MAY-22 180F0F4C92248FCD SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:53:27 DEL CLIENTE AMERICAN

EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298
CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST: 180F0F4C92248FCD

5,391.57 567,077.88

24-MAY-22 TRASPASO 0000220524 , DE LA CUENTA: 0268894142 Accion 933 Mtto Mayo 2022 7,100.00 574,177.88
24-MAY-22 DEP.EFECTIVO 520.00 574,697.88
24-MAY-22 HSBC041446 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:27:35 DEL CLIENTE DIANA CRISTINA

GOMEZ LLAMAS DE LA CLABE 021180040383389271 CON RFC GOLD7109253F4 CONCEPTO: Socio
821 REFERENCIA: 0000522 CVE RAST: HSBC041446

4,187.52 578,885.40

25-MAY-22 180FAD316C7E5A62 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:51:35 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0091979 CVE RAST:
180FAD316C7E5A62

18,869.16 597,754.56

25-MAY-22 2022052540014 HDH0000473660030 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:21:50 DEL
CLIENTE AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014180655080739445
CON RFC AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 8387086192 REFERENCIA: 0220523 CVE RAST:
2022052540014 HDH0000473660030

16,972.67 614,727.23

25-MAY-22 TRASPASO 0000220525 , DE LA CUENTA: 0268894142 Accion 933 Complemento Mtto May 2022 192.69 614,919.92
25-MAY-22 036APPM2505202290894362 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:54:37 DEL CLIENTE

ARMANDO CALVILLO DE MARIA Y CAMPOS DE LA CLABE 036180401241380292 CON RFC
CAMA740416M47 CONCEPTO: Membresia 813 Armando Calvillo REFERENCIA: 0250522 CVE RAST:
036APPM2505202290894362

4,403.88 619,323.80

26-MAY-22 180FB3FC8C8EF1C5 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:47:37 DEL CLIENTE AMERICAN
EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298
CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST: 180FB3FC8C8EF1C5

808.70 620,132.50

26-MAY-22 180FFF99CD3656E3 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:49:52 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0066616 CVE RAST:
180FFF99CD3656E3

19,829.28 639,961.78

26-MAY-22 DEP.EFECTIVO 39,389.00 679,350.78
26-MAY-22 DEP.EFECTIVO 28,927.85 708,278.63
26-MAY-22 036APPM2605202290964376 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:23:14 DEL CLIENTE

ARMANDO CALVILLO DE MARIA Y CAMPOS DE LA CLABE 036180401241380292 CON RFC
CAMA740416M47 CONCEPTO: Complemento mtto Mayo membresia 813 REFERENCIA: 0260522
CVE RAST: 036APPM2605202290964376

83.00 708,361.63

27-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431206 27/05 109,000.00 817,361.63
27-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431752 27/05 1,000,052.22 1,817,413.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431206 27/05 444.77 1,817,858.62
27-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431752 27/05 4,083.20 1,821,941.82
27-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431206 27/05 6.68 1,821,935.14
27-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46431752 27/05 61.37 1,821,873.77
27-MAY-22 181005D64AFDBDC5 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:49:03 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
181005D64AFDBDC5

598.08 1,822,471.85

27-MAY-22 181051D699F06F1B SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:43:54 DEL CLIENTE FIRST
DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0101187 CVE RAST:
181051D699F06F1B

66,430.08 1,888,901.93

27-MAY-22 DEP.EFECTIVO 30,760.00 1,919,661.93
27-MAY-22 DEP.EFECTIVO 13,093.60 1,932,755.53
27-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655074542017, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Enoitalia S A S de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 1329 CVE RASTREO:
8846APR2202205271736636117 RFC: ENO190517J35 IVA: 000000000527.18 SANTANDER HORA
LIQ: 11:30:26

3,822.08 1,928,933.45

27-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 5.00 1,928,928.45
27-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 0.80 1,928,927.65
27-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029501872590, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Diego Alberto Cervantes Jimene (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F b36b CVE
RASTREO: 8846APR2202205271736636122 RFC: CEJD790904BG2 IVA: 000000001314.40 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:30:26

9,529.40 1,919,398.25

27-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 5.00 1,919,393.25
27-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 0.80 1,919,392.45
27-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036180500393723417, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:EAS DEPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 330 CVE RASTREO:
8846APR2202205271736636135 RFC: EDE1706149P0 IVA: 000000002041.92 INBURSA HORA LIQ:
11:30:26

14,803.93 1,904,588.52

27-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 5.00 1,904,583.52
27-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270522 0.80 1,904,582.72
27-MAY-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250522 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040387670672, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JAIME ALBERTO OVALLE MONDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), devolucion
socio CVE RASTREO: 8846APR2202205271736636192 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:30:26

18,951.34 1,885,631.38

27-MAY-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250522 5.00 1,885,626.38
27-MAY-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250522 0.80 1,885,625.58
27-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0646790123

Viaticos AL R.F.C. AELC830504T50
1,050.00 1,884,575.58

27-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0646790383
Viaticos AL R.F.C. SAAI890517MG8

1,050.00 1,883,525.58

27-MAY-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250522 IVA:00002552.00 , A LA CUENTA: 0567061517 F-
VS PAGO AL R.F.C. NSM011206JX2

18,502.00 1,865,023.58

27-MAY-22 CARGO DEP ELEC N L 50209 708,494.62 1,156,528.96
27-MAY-22 DEV.NOMINA EN LINEA 50209 12,634.49 1,169,163.45
27-MAY-22 MBAN01002205270079331488 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:59:28 DEL

CLIENTE JUAN MANUEL VINIEGRA LARIOS DE LA CLABE 012180029175799423 CON RFC
VILJ691210AG0 CONCEPTO: ACCION 354 CONVENIO 2 DE 3 REFERENCIA: 2705220 CVE RAST:
MBAN01002205270079331488

9,997.71 1,179,161.16

27-MAY-22 DEP.EFECTIVO 1,516.06 1,180,677.22
28-MAY-22 TRASPASO 0000220527 , DE LA CUENTA: 1092420583 Pago socio 755 Juan Silva 20,052.58 1,200,729.80
28-MAY-22 CARGO DEP ELEC N L 50209 10,133.25 1,190,596.55
30-MAY-22 1810583DDD086816 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:49:02 DEL CLIENTE

AMERICAN EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC
AEC810901298 CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST:
1810583DDD086816

1,527.33 1,192,123.88
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-MAY-22 181149590CEF462C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:55:28 DEL CLIENTE FIRST

DATA MERCHANT SERVICES MEXIC DE LA CLABE 002180002362740047 CON RFC FDM020722442
CONCEPTO: 84242820033 DEP NETO DE SUS VENTAS REFERENCIA: 0282962 CVE RAST:
181149590CEF462C

49,512.50 1,241,636.38

30-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 30/05 109,918.09 1,131,718.29
30-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 30/05 1,004,074.05 127,644.24
30-MAY-22 VTA FONDOS DE INV. CTO 0501495321 30/05 NTEGUB SERIE M7 450,011.84 577,656.08
30-MAY-22 TRASPASO 0000220530 , DE LA CUENTA: 1178347182 pago junio socio 28 3,984.00 581,640.08
30-MAY-22 MBAN01002205310086104610 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:48:09 DEL

CLIENTE NORMA FERNANDA ESCOBAR SOLORIO DE LA CLABE 012180011644793007 CON RFC
EOSN881214240 CONCEPTO: SOCIO 701 JUNIO 2022 REFERENCIA: 3005220 CVE RAST:
MBAN01002205310086104610

3,176.40 584,816.48

31-MAY-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501495321 FOLIO 46444683 31/05 1,000,000.00 1,584,816.48
31-MAY-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501495321 FOLIO 46444683 31/05 4,083.21 1,588,899.69
31-MAY-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501495321 FOLIO 46444683 31/05 61.37 1,588,838.32
31-MAY-22 1811500BFEC235E7 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 05:59:54 DEL CLIENTE AMERICAN

EXPRESS COMPANY MEXICO SA DE LA CLABE 002180002346330664 CON RFC AEC810901298
CONCEPTO: AMEXCO SE 9350281219 REFERENCIA: 0281219 CVE RAST: 1811500BFEC235E7

10,472.30 1,599,310.62

31-MAY-22 2022053140014BMOV0000490881180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:36:56
DEL CLIENTE ANDRES CONTRERAS LOPEZ DE LA CLABE 014580567479693123 CON RFC
COLA8307283Q4 CONCEPTO: 161 REFERENCIA: 6724919 CVE RAST:
2022053140014BMOV0000490881180

8,273.19 1,607,583.81

31-MAY-22 2022053140014SNET0000497075890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:41:02 DEL
CLIENTE ENRIQUE ANTONIO HURTADO AGUADO DE LA CLABE 014180605172535808 CON RFC
HUAE671120N27 CONCEPTO: CUOTA JUNIO 1009 REFERENCIA: 0310522 CVE RAST:
2022053140014SNET0000497075890

3,983.88 1,611,567.69

31-MAY-22 HSBC315754 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:50:32 DEL CLIENTE MARIA MAYELLA
MIRANDA RIVERO DE LA CLABE 021180061567097449 CON RFC MIRM740519NX9 CONCEPTO:
PAGO ANTICIPO EVENTO SALON ROJO DE SOCIO REFERENCIA: 0006473 CVE RAST: HSBC315754

8,000.00 1,619,567.69

31-MAY-22 INVERSION MDD CTO 0501495321 31/05 1,004,021.84 615,545.85
31-MAY-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0290392779

TRASPASO AL R.F.C. CAD661116T36
66,668.00 548,877.85

31-MAY-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000190522 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0693596271 Fondo de
ahorro 1a qna Mayo 22 AL R.F.C. CAD661116T36

110,859.22 438,018.63

31-MAY-22 BNET01002205310040966624 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:11:40 DEL
CLIENTE JORGE KATSUO TSUCHIYA SANCHEZ DE LA BARQ DE LA CLABE 012180011762049536 CON
RFC TUSJ680706JA8 CONCEPTO: SOCIO 96 JUNIO 2022 REFERENCIA: 0310522 CVE RAST:
BNET01002205310040966624

3,973.88 441,992.51

31-MAY-22 MBAN01002206010088485129 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:25:50 DEL
CLIENTE NORMA FERNANDA ESCOBAR SOLORIO DE LA CLABE 012180015256350397 CON RFC
EOSN881214240 CONCEPTO: CASILLEROS 701 REFERENCIA: 3105220 CVE RAST:
MBAN01002206010088485129

1,048.11 443,040.62

31-MAY-22 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 00296 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0522 1,184.00 441,856.62
31-MAY-22 IVA 00296 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0522 189.44 441,667.18

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA   

25/29



▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501495321         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/05/22

PESOS $377.24 0.00 0.00
IQ BPAG91 251231 0 1,091 5.25 1 27/05/22 $0.00 0.00 0.00
IS BPA182 240905 0 6,967 5.00 1 02/05/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 250430 0 38,359 5.50 12 23/05/22 $0.00 0.00 0.00
IS BPA182 250306 0 15,962 5.10 22 06/05/22 $0.00 0.00 0.00
IS BPA182 270401 0 12,042 5.10 17 11/05/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 270107 0 36,367 5.10 24 04/05/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 251231 0 10,016 5.25 1 27/05/22 $0.00 0.00 0.00
REP 0046189 793 5.10 24 04/05/22 $3,670,781.68 23.19 0.00
REP 0046204 083 5.10 22 06/05/22 $1,604,972.50 10.14 0.00
REP 0046224 844 5.10 17 11/05/22 $1,202,847.36 7.60 0.00
REP 0046232 695 5.50 12 23/05/22 $3,871,612.87 24.46 0.00
REP 0046295 253 5.25 1 27/05/22 $1,000,112.21 6.32 0.00
REP 0046295 273 5.25 1 27/05/22 $108,937.94 0.69 0.00
REP 0046295 284 5.00 1 02/05/22 $700,067.56 4.42 0.00
51 NTEGUB M7 251,655 $14.579496 $3,669,003.07 23.18 0.01
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $15,828,712.43 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/05/22

PESOS $368.64 0.00 0.00
51 NTEGUB M7 111,623 $14.648712 $1,635,133.18 10.51 0.00
REP 46314619 5.30 27 08/06/22 $3,687,234.05 23.71 0.00
REP 46335847 5.30 22 13/06/22 $1,912,409.06 12.30 0.00
REP 46364562 5.80 18 17/06/22 $1,810,043.42 11.64 0.00
REP 46406235 5.25 8 20/06/22 $4,390,010.23 28.23 0.00
REP 46440440 5.25 1 27/06/22 $109,895.77 0.71 0.00
REP 46440442 5.25 1 27/06/22 $1,004,139.79 6.46 0.00
REP 46448587 5.00 01/06/22 $1,003,950.68 6.45 0.00
LD BONDESD 251016 0 10,047 5.00 01/06/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 240111 0 36,690 5.30 27 08/06/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 250904 0 43,511 5.25 8 20/06/22 $0.00 0.00 0.00
IS BPA182 250306 0 9,923 5.25 1 27/06/22 $0.00 0.00 0.00
IS BPA182 250306 0 1,086 5.25 1 27/06/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 260903 0 12,812 5.80 18 17/06/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 260507 0 5,213 5.80 18 17/06/22 $0.00 0.00 0.00
IQ BPAG91 260903 0 18,998 5.30 22 13/06/22 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $15,553,184.82 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2022
Excedentes de depósitos $ 1,402,307.79
Tipo de Cambio $ 19.5965
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 8,511,938.16 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0618907526 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 7F6F7780-225E-4B44-ABFA-F8E22B3C1AE5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-06-03T17:24:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ABsKSShjtL3kMqqmH4xV/EPDeZtVTI2lnHqJItmnnb/LeEzB4h3uemvE2tVlBDD63aiANO64vCMIp9F1r6QH30C9LmQIDWwYGGnAswWsWCr7
ZgjlVWGSgmaOKC4OTHEA2r/MYDQFu6YCDqaGpiHnLq1PnOjPz34hR1Ze/XnqIYHnqE1pEi/JFdU8HfoCkqbxwseU2Cl+Q4ZaNn3XLRIWvZf2k
WAgYexS0mJYNywMlnptC6F1A54QNaTct7x030iINrq6zyxc4JvF+QeTtni67aMp6WUAOXoFoNZQE8+gGOLRLGo68gWHZPmayxP4y3WCm8q
OLkzaRrUE5Nwne+IiHA==

 
Sello del SAT:

Y+Eac+7Ayw4S0UpINNChd8JgD0qka66PwcNcLEzpHImcVfFF+VJSe+dCwet671ENgLCb4/xCbg0IkmtJQj+gAfRTvN67usvof4twxSP5g7hPB
WQBZUVgro+Y9U5QkmKXfTleeMe2qesYq+X9mbhMGRQo0SMFWIHZgdmo5A6J6qeCMpjzcQzd887jztDPSsGUb7jdVNJ7Qh3hwSOC6qQs1G
Ij+shX7zwSeNM+FN29Wzu/YJERM6OUgX6CVRsGmN/oKtLm7z+cOEDpDeXahTbzPNZviWD8EnIfyKhEnxGlZvaLkbg8tc7iyecvdZBIBAjYErJW
bwsBCt8nq3DjtEQevg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7F6F7780-225E-4B44-ABFA-F8E22B3C1AE5|2022-06-
03T17:24:47|DCD090706E42||ABsKSShjtL3kMqqmH4xV/EPDeZtVTI2lnHqJItmnnb/LeEzB4h3uemvE2tVlBDD63aiA
NO64vCMIp9F1r6QH30C9LmQIDWwYGGnAswWsWCr7ZgjlVWGSgmaOKC4OTHEA2r/MYDQFu6YCDqaGpiHnLq1P
nOjPz34hR1Ze/XnqIYHnqE1pEi/JFdU8HfoCkqbxwseU2Cl+Q4ZaNn3XLRIWvZf2kWAgYexS0mJYNywMlnptC6F1A5
4QNaTct7x030iINrq6zyxc4JvF+QeTtni67aMp6WUAOXoFoNZQE8+gGOLRLGo68gWHZPmayxP4y3WCm8qOLkzaR
rUE5Nwne+IiHA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DIECINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 13/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 53100
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Monterrey, Nuevo León, a 30 de Mayo de 2022.

 
 
 

AVISO IMPORTANTE
 
 
 
CUICACALLI AC
 
En Banorte, nuestra prioridad es mantenerle siempre informado.
 
Por disposición oficial a partir del 1°de julio de 2022 entrará en vigor como obligatoria una nueva versión
del Comprobante Fiscal Digital (CFDI) aplicable a tu cuenta ******7526.
 
Es importante que los siguientes datos de su Constancia de Situación Fiscal coincidan con los datos que
proporcionó al abrir su cuenta a fin de asegurar la generación del (CFDI) con la información correcta:
 

• RFC (registro federal contribuyentes)
• Domicilio (incluyendo Código Postal fiscal)
• Razón Social

 
En caso de no estar actualizados puede acudir cualquier persona que represente a  la empresa con la
constancia de la situación Fiscal, para realizar la solicitud de cambio en sucursal o con el ejecutivo de
relación.
 
Es necesario que notifiquemos su Régimen Fiscal,  por  lo que,  de acuerdo con el  tipo de  cuenta que
tiene con nosotros le hemos asignado el régimen General de Ley Personas Morales. En caso de que
sea diferente, puede hacer el cambio en cualquiera de nuestras sucursales a partir del 1 de  julio del
2022. De no realizar ningún cambio tomaremos como aceptado el Régimen Fiscal asignado a su cuenta.

 
La  identificación  de  datos  fiscales  es  indispensable  y  en  apego  a  la  regulación  de  Servicio  de
Administración Tributaria (SAT) para emitir de forma correcta su facturación electrónica. Si tiene alguna
duda, le sugerimos ingresar a  www.sat.gob.mx donde podrá obtener mayor información.
 
 

A t e n t a m e n t e
 

Banco Mercantil del Norte, S.A.,
Institución de Banca Múltiple,
Grupo Financiero Banorte.
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Monterrey Nuevo León, a 31 de Mayo de 2022
 

CUICACALLI AC
Atención: Representante legal.

 
Apreciable Cliente

 
Hacemos referencia al (los) Contrato(s) de Afiliación al Sistema electrónico de pago con Tarjeta de Crédito
o  Débito  entre  el  Cliente  y  Banco  Mercantil  del  Norte,  S.A.,  Institución  de  Banca  Múltiple,  Grupo
Financiero  Banorte  (en  lo  sucesivo  “Banorte”)  con  el(los)  número(s)  de  afiliación  señalados
anteriormente, así como sus anexos y en su caso, modificaciones (en lo sucesivo el “Contrato”).

 
Te notificamos que de acuerdo con las nuevas definiciones establecidas por las marcas de tarjetas (Visa y
MasterCard),  se  modifica  el  criterio  para  la  cantidad  de  reintentos  por  rechazos  en  transacciones  de
tarjeta presente y no presente.

 
Te  invitamos  a  aplicar  estos  nuevos  criterios  en  tu  procesamiento  de  transacciones  para  disminuir  el
número de rechazos por tarjeta, de acuerdo con los lineamientos establecidos por las marcas de tarjetas.
 
Con  relación  a  lo  anterior,  a  partir  del  mes  de  septiembre  de  2021,  las  marcas  de  tarjetas  estarán
aplicando el cobro de una tarifa por exceso de reintentos, Banorte estará aplicando el cobro a comercios
a partir del mes de Julio 2022.
 

Tarjetas
Tarifa (por cada

reintento excedido)
doméstica

Tarifa (por cada
reintento excedido)

Entre países
Visa USD 0.25 USD 0.10

MasterCard USD 0.50
   

 
Finalmente,  con  base  en  las  cláusulas  de  Disposiciones,  reglas  operativas  y  comisiones,  Cuenta
concentradora y cargos del contrato contenidas en tu Contrato, autorizas a Banorte para realizar el cargo
a  tu  cuenta  principal  o  complementarias  de  Banorte,  por  el  monto  correspondiente  a  exceso  de
reintentos establecidos por las marcas de tarjetas.
 
Para responder tus dudas ponemos a tu disposición nuestros canales de contacto:
 

Línea Directa Email
800-8012929 negocioadquirente@banorte.com 

 
Agradecemos tu preferencia

Nota: Sirva el presente aviso como notificación para todos los efectos legales en que haya lugar
 

Atentamente,
 
 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.,
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE,

GRUPO FINANCIERO BANORTE.
 

 

 

  
 

mailto:negocioadquirente@banorte.com

